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Hydrex International

Présent depuis 1933 sur le marché des compresses, Hydrex International 
se spécialise à partir de 1998 dans le développement de champs opératoires 
à usage unique. En 2002, le Laboratoire s’ouvre des perspectives importantes 
de croissance en développant une gamme complète de drapage et de casa-
ques chirurgicales à usage unique en collaboration avec les équipes chirurgi-
cales. 

A la pointe de la recherche de produits adaptés pour la protection et l’asepsie, 
Hydrex est partenaire des plus grands blocs opératoires en étant constam-
ment à l’écoute de leurs exigences et de leurs contraintes.

Nous développons un savoir faire toujours plus performant et innovant dans 
le domaine de l’habillage, du drapage et de la fourniture de trousses com-
plètes personnalisées à usage unique. Notre principale préoccupation est 
de répondre aux besoins et aux nécessités des utilisateurs. Notre démarche 
pragmatique d’amélioration constante de nos produits concilie la qualité, la 
sécurité et les impératifs budgétaires de services économiques.

Production des compresses
Intégralité du conditionnement (compresses, drapage, habillage)
Composition, assemblage et conditionnement des trousses chirurgicales personnalisées 
dans un environnement contrôlé – norme ISO Classe 8.

NOTRE USINE À AMPLEPUIS (69)
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Historique

1952

1998

2003

2020

Hydrex développe le premier processus automatisé de 
fabrication de compresses.

Hydrex innove avec de nouveaux champs chirurgicaux 
à usage unique.

Hydrex complète sa gamme de casaques chirurgicale 
avec des trousses opératoires.
La société lance ses trousses personnalisées l’année
suivante et commence son activité à l’export en 2006.

Hydrex devient Hydrex international suite au rachat 
de la société par le Groupe PEC. Avec l’expérience 
d’Hydrex et les nouveaux moyens du Groupe, Hydrex
veut devenir un acteur majeur sur le marché Français
et international sur les segments de la compresse, du 
drapage et des TCP.



4

Sommaire

GAMME BLANCHE

DRAPAGE OPÉRATOIRE

06

29

Champs de bordure ................................................................................................................................................................................... 07

Compresses .................................................................................................................................................................................................. 08
Mèches Chirurgicales .............................................................................................................................................................................. 12
Boules de gaze ............................................................................................................................................................................................ 12

Essuie-mains chirurgicaux  ....................................................................................................................................................................07

Champs opératoires ................................................................................................................................................................................... 30

Trousses chirurgicales ................................................................................................................................................................................. 38

HABILLAGE 20

Casaques  ambulatoires  ............................................................................................................................................................................ 21
Casaques avec protection standard .................................................................................................................................................... 22
Casaques avec protection renforcée .....................................................................................................................................................23

Casaques conforts  ...................................................................................................................................................................................... 25 
 Blouses ............................................................................................................................................................................................................. .26
Pyjamas  ............................................................................................................................................................................................................. 27

Champ d'acceuil bébé ............................................................................................................................................................................. .13

PANSEMENTS 14

Pansements Non tissés............................................................................................................................................................................ ..15

Pansements hydrocellulaires silicone...................................................................................................................................................17

Pansements film transparent IV.............................................................................................................................................................19
Pansements adhésifs transparents.........................................................................................................................................................19

Pansements Superabsorbant  ................................................................................................................................................................15

Casaques avec haute performance ........................................................................................................................................................24

Champs -orthopédie ................................................................................................................................................................................... 33

Champs cardiovasculaires ........................................................................................................................................................................35

Champs -angiographie................................................................................................................................................................................36

Champs -urologie ..........................................................................................................................................................................................36

Champs- gynécologie .................................................................................................................................................................................. 37

Pansements absorbant  ............................................................................................................................................................................16

Pansements hydrocellulaires non silicone .........................................................................................................................................18

Kit  ambulatoire /Patient........................................................................................................................................................................... 28



5

GAMME SATELLITE 67

Respimax ........................................................................................................................................................................................................ 68

Équipements Mindray 71

Système perfusion.............................................................................................................................................................................. ......72
Consommables perfusion.....................................................................................................................................................................75
Défibrillation  .................................................................................................................................................................... .........................76

Endoscopie 77

Tubulure pompe      de lavage ................................................................................................................................................................ 78
Tubulure flacon de lavage .................................................................................................................................................................79

Kit pistons & valve  .................................................................................................................................................................... ...............81
Kit prélèvement ...........................................................................................................................................................................................82

Stripfoam........................................................................................................................................................................................................ 68

Carepel ........................................................................................................................................................................................................ ....69

Tubulure insufflation hybride ........................................................................................................................................................... 79
Tubulure insufflation CO2 ...................................................................................................................................................................80

BANDAGE ET JERSEY 58

Tubifix ............................................................................................................................................................................................................ 59
Tubinet   ........................................................................................................................................................................................................... 60

Jersey / Jersey tubulaire stérile ............................................................................................................................................................. 62

Bandes de gaze extensibles tissées / crochettes .......................................................................................................................... 64
Bandes de crêpe Extensibles ................................................................................................................................................................. 65
Bandes élastique extensible............................................................................................................................................................. .....66

SETS DE SOINS 51

Set ablation ..................................................................................................................................................................................................52
Set Suture.......................................................................................................................................................................................................53
Sets de pansement .................................................................................................................................................................................... 54

sets hygiéne................................................................................................................................................................................................. 56

sets d'anesthésie........................................................................................................................................................................................57

Sets de préparation cutanée................................................................................................................................................................ 55

Cache périnée............................................................................................................................................................................................ ....70

Jambiére...................................................................................................................................................................................................... ....70



6

Nous offrons une gamme complète de compresses non tissés et de gaze de 
différentes tailles et différents nombres de plis.

Très douces et très absorbantes, elles sont adaptées à tous types de petits soins 
et à une utilisation au bloc opératoire.

Ces compresses jetables peuvent intégrer dans leur trame un film en sulfate de 
baryum radio-détectable, pour une sécurité optimale et un contrôle plus facile 
lors des interventions.
Ces produits sont disponibles stériles et non stérile selon le besoin du client.

GAMME BLANCHE
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Champs de bordure

CHAMPS DE BORDURE COTON RADIO DÉTECTABLE STÉRILE 

Dimensions en cm

Matière Présentation du produit

Couleur

41 x 61
41 x 61

41 x 45
41 x 45

Bleu
Bleu

Bleu
Bleu

Sachet de 2 champs

-
-
 100 % Coton
 fil radio opaque bleu :
polyester imprégné de sulfate de baryum à 60 %

-
-
 Double emballage
 sachet pelable film / papier

2 btes de 52 sachets
2 btes de 32 sachets

2 btes de 66 sachets
2 btes de 36 sachets

Sachet de 4 champs

Sachet de 2 champs
Sachet de 4 champs

84401-A
84402-A

84404-A
84405-A

Unité de vente RéférenceConditionnement unitaire
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ESSUIE-MAINS CHIRURGICAUX 

Dimensions en cm

30 x 40

50 x 40
36 x 40

6

16
18

Sac de 150

Sac de 50
Sac de 50

18 x 18

17 x 20
18 x 21,5

75300-A

75304-A

75301-A

RéférenceQuantité de sacs
par carton

Dimensions
plié en cm

Conditionnement 
unitaire

Essuie-mains chirurgicaux

Description Présentation du produit

30 x 40

36 x 40
36 x 36

50 x 40
38 x 60

30 x 40

36 x 43

2

2
2

2
2

2

2

boîte de 150 sachets*

boîte de 150 sachets*
boîte de 35 sachets***

boîte de 150 sachets*
boîte de 150 sachets*

boîte de 150 sachets**

boîte de 150 sachets**

18 x 18

18 x 21,5
18 x 18

9 x 20
15 x 20

18 x 18

18 x 21,5

Essuie-mains chirurgical Simple emballage :

- unité d'emploi* : sachet pelable de 1 essuie-mains
- unité d'emploi** : sachet pelable de 2 essuie-mains
- unité d'emploi*** : sachet pelable de 10 essuie-mains

75400-A

75404-A
75500

75406-A
75408

75403-A

75405-A

Matière

Non tissé – Polyester / Viscose

Caractéristique

Non stérile

Non stérile

Non stérile

    stérile
    stérile

    stérile

    stérile
    stérile
    stérile

    stérile

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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5 x 5

5 x 7,5

7,5 x 7,5

10 x 10

8 x 10

13,5 x 20

13,5 x 30

18 x 30

23,5 x 40

40 x 40

30 x 40

27 x 30

Stérile

X RAY stérile

X RAY non stérile

X RAY stérile

X RAY stérile

X RAY stérile

X RAY stérile

X RAY stérile

Non stérile

Non stérile
Non stérile

Non stérile

Non stérile

Non stérile

Non stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

100

100

100

100

100

100

100

5

 5

100

20

 5

5

20

10

5

 10

10

10

40

5

5

10

10
5

100 
36 

20

2 

20

20

2

16

16

2

16

2

2
2

2

2
2

16 

Double
Simple

Simple

Simple

Double

Simple

Double

Double

Simple

Simple

Double

Double

Double

Simple

Simple

Simple

Double

Double

11517

11520

11515

11516

11523

11504

11518

81113-A

81167-A

11531

81271-A

81179-A

81155-A

81272-A

81133-A

81191-A

81181-A

81187-A

81422-A

81469-A

81143-A

81131-A

81278-A

81277-A

81276-A

81101-A
8

8

8

8

16

12

8

12

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Fils Dépliée en cm Caractéristiques Emballage    Compresse   Sachets             

Compresses

COMPRESSES CHIRURGICALES

40 x 40

X RAY stérile
X RAY stérile
X RAY stérile

Stérile

Stérile

Stérile

10

5

10

10

20

16

2

2

2

2

Double

Simple

Double

Double

Double

81193-A

81197-A

81413-A

81199-A

81274-A

17

17

17

17

17

10Double 81275-A32 17 80 x 40

10 x 20 65 x 40

X RAY stérile

X RAY stérile

X RAY stérile

Non stérile
Stérile
Stérile

10

100

10

5
2

8
Double
Simple

Double 81466-A

11540

81211-A

81203-A

12 17

17

17
17

80 x 40 10 2Double

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

81467-A16

24

17

17

Stérile 10Simple 81115-A17

Stérile 5double 81185-A17

X RAY stérile 5Double 81411-A17

Stérile 10Simple 81169-A17

10 x 10

10 x 10

10 x 10

10 x 20

10 x 20  stérile 10Double 81213-A17

7,5 x 7,5

LPPRpar sachet par boite
Boites/sacs Référence par Carton

10Double 81468-A

100

100

100

100

100

20

 20

100

35

 180

170

35

8

15

 10

84

84

20

20

16

112

150

20

7

160

80

80

25

40

100

42

16

36

10

170

160

10

20

20

100 

10 2112

16

2

2

2

242

2

 2

20
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Compresses

COMPRESSES ABDOMINALES

45 x 45

40 x 40

60 x 60

X RAY stérile

X RAY stérile

X RAY stérile avec lacette

X RAY stérile avec lacette

X RAY stérile avec lacette
X RAY stérile avec lacette

X RAY stérile avec lacette

X RAY stérile avec lacette

X RAY stérile avec lacetteprélavée
prélavée

prélavée

prélavée

10

2

2

5

5

10

5

2

2
2

Double

Double

Double

Double

Double

Double

Double

Double

84299-A

84232-A

84233-A

84205-A

84213-A

84258-A

84211-A

84237-A

Double 4 84238-A 

4

4

4

17

17

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

PrélavéeFils Caractéristiques Emballage Référence

17

1730x 30 4

COMPRESSES POLYVALENTES

17 x 45

17 x 65

100 x 45

100 x 65

X RAY stérile

X RAY stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

5

2

5

1

1

5

2
2

2

2

2

2

2

2
Simple

Simple

Double

Simple

Double

Simple

Double

84281-A

84230-A

84282-A

84266-A

84217-A

84279-A

84267-A

6

6

17

17

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Fils Dépliée en cm Caractéristiques Emballage Référence

X RAY stérile 5 50Double 84253-A17

X RAY non stérile avec lacette 50 20 14408

XRAY Stérile 2 2Simple 84262-A

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Caractéristiques

Stérile 5 2Simple 84228-A
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36 x 36 X RAY stérile avec lacetteprélavée 5Double 84212-A4 1717

  Sachets             Boites/sacs 
par sachet par boite par Carton

  Compresse       

30

60

230

2

25 2

90 2

36 2
90 2

36 2
40 2

2

  Sachets             Boites/sacs 
par sachet par boite par Carton

  Compresse       

45

70

35

170

120

35

100

70

40

LPPR
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Compresses

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

5 x 5

7,5 x 7,5

10 x 10

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

10 x 10

15 x 15

20 x 20

15 x 15

20 x 20

Stérile

Non stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Non stérile

Non stérile

Non stérile

Non stérile

2

5

 5

100

5

5

2

2

2

2

 2

100

100

100

100

24

25 

20 

16

20

10 

79231

79933

79542

79543

79141

79541

79531

79241

79232

79233

79242

79243

79132

79133

79142

79143

4

4

30

40

30

30

40

40

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Qualité 
en g/m²

Caractéristiques  Emballage  

10 x 1010 x 10 44

doubleXRAY Stérile 1050

doubleXRAY Stérile 1050

XRAY Stérile 10 8085350

8 doubleXRAY Stérile 1050

doubleXRAY Stérile 10 90852508

doubleXRAY Stérile 10 90853508

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

10

COMPRESSES NON TISSÉES

80852

80851

90851

en cm

40 

24

12

24

24

12 

20 24

24

24

12

4 

-

-

-

-

-

SimpleStérile 5 7953224 

SimpleStérile  5 7953312

double

-Conditionnement : * Possible en boite distributrice suivant quantité
-Sachet 

SimpleStérile 10 24 

SimpleStérile 10 7993224

SimpleStérile 2  180

SimpleStérile 2 79233-2545

SimpleStérile 2 79233-5027

SimpleStérile 10 79941

SimpleStérile 10 79942

simpleStérile 7994310

18

18 

12 

18

24 

4 

Non stérile 100 25 Simple -

Dépliée 

40 

20 

*20
10 

*10 18

40

20

15

40

20

15 

10

18*10 

40

10 

25

50

20

 20

40

20

20

10

79233-10

7993120 

24 5 

SimpleStérile 2 79232-10180 10

SimpleStérile 2 79232-254525 

SimpleStérile  2 79232-502750 

doubleStérile 7994610 1220

79131

  Sachets            Boites/sacs 
par sachet par boite par Carton

  Compresse       Référence LPPR

 6396460

6367990

6336913

6379383

6359268
6362260
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Compresses

COMPRESSES TISSÉES QUATRE ÉPAISSEURS

30 x 30

40 x 40

Non stérile

Non stérile

X RAY non stérile

X RAY non stérile

X RAY stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile

X RAY Stérile

X RAY stérile
X RAY stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

Conditionnement

Sac de 100

Sac de 100

Sac de 100

Sac de 100

Sachet de 10

Sachet de 2

Sachet de 10

Sachet de 10

Sachet de 1

Sachet de 5

Sachet de 5

Sachet de 5
Sachet de 10

Carton de 12 sacs

Carton de 7 sacs

Carton de 12 sacs

Carton de 7 sacs

Carton de 60 sachets

Carton de 150 sachets

Carton de 40 sachets

Carton de 60 sachets

Carton de 300 sachets

Carton de 80 sachets

Carton de 80 sachets

Carton de 80 sachets
Carton de 40 sachets

Double

Simple

Double

Double

Simple

Double

Simple

Double
Double

13108

13111

13206

13210

83220

83311

83238

83239

83308

83233

83304

83312
83314

4

4

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Caractéristiques Emballage Unité de vente Référence

60 x 60 X RAY stérile Sachet de 5 Carton de 40 sachetsDouble 833254

COMPRESSES PORTEFEUILLES

15 x 15

15 x 15

17 x 17

17 x 17

40 x 60

Simple

Double

Double

Double

Double

Double

Double

60 x 60

47 x 65

65 x 65

X RAY stérile

X RAY stérile

Non stérile

Non stérile

Non stérile

Stérile

Stérile

Stérile

Stérile
Stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

10

100

100

100

2

10

10

5

10

10

2

8

6 

6

2

2

2

2

2

2

82228-A

12119-A

12127-A

12131-A

82205-A

82230-A

82236-A

82225-A

82231-A

82227-A

12

16

12

16

17

17

17

17

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Fils Dépliée en cm Caractéristiques Emballage Référence

Simple

Stérile Sachet de 5 Carton de 80 sachetsSimple 83204

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

SimpleStérile 5 82224-A
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SimpleStérile 5 82240-A

  Sachets             Boites/sacs 
par sachet par boite par Carton

  Compresse       

42

188

50

30

80

50

42

80

50

2

2

LPPR

LPPR

DoubleStérile 5 82241-A20 8
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Mèches chirurgicales

5 x 40

5 x 60

7 x 80

Non stérile

Non stérile

Non stérile

Stérile

Stérile

Stérile
Stérile

Stérile

Stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

50

1

1

50

50

1
1

1

1

700 

2 

2 

600 

500

2 
2 

2

2 

Simple

Simple

Simple
Double

Double

Double

29105

29205-A

29210-A

29106

29107

29212-A
29214-A

29215-A

29216-A

8

8

9

17

17

17

Dimensions
en cm

Epaisseur
plis

Fils Caractéristiques Emballage   Méches
par sachet

Boites /Sacs
par carton

Référence

MÈCHES CHIRURGICALES

Boules de gaze

BOULES DE GAZE CHIRURGICALES

10

25

30

10 x 10 Double

Simple

15 x 15

20 x 20

X RAY stérile

X RAY non stérile

X RAY non stérile

Stérile

Non stérile

Non stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

500

500

4

500

500

10

20

16

20

16

2

15111

15112

87105-A

15211

15212

87205-ANoisette

Noix

Prune

20

20

20

Diamètre
en mm

Format Fils Dépliée en cm Caractéristiques Emballage Référence

DoubleX RAY stérile 10 87202-A

45

Double

25 x 25
X RAY non stérile

X RAY stérile

Non stérile

10

500 12
15114

87204-A

15214Oeuf 20

Simple

Simple

Simple

DoubleStérile 4 87303

 Sachets 
par boite

LPPR

450

180

500
300

280

120

 Boules
par sachet

    Boites 
par carton

 Sachets 
par boite

250

2320

2100

500 12
280

2150

LPPR



Champs d'accueil bébé

CHAMPS D’ACCUEIL BÉBÉ

Dimensions en cm

MatièreDescription Présentation du produit

150 champs non stériles

100 champs stériles

Sac de 50 champs

Pack de 50

100 x 100

100 x 100

-  Non tissé souple absorbant -  Champs stériles et non stériles: 
simple emballage

-  Sachet pelable 

1 x champ d'accueil bébé

75306-A

75407-A

RéférenceQuantité par cartonQuantité par boîte

150 champs non stériles

100 champs stériles

Sac de 50 champs

Pack de 50

80 x 100

80 x 100

75305-A

75307-A

90 champs stériles95x100 D9088B
360 champs non stériles100x100 D9088BNS

Grammage

50g

50g

50g

50g

45g

45g
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PANSEMENT

Notre gamme de pansements comprend des pansements adhésifs et de 
soins : pansement non tissés ,Hydrocellulaire et Hydrocolloide pour les soins 
pratiqués par des professionnels de santé.

Nos pansements garantirent une absorption plus rapide et plus élevée.

14
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PANSEMENTS NON TISSES 

5 x 7  stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

 1 PNT6X7

Taille
en cm

 Caractéristiques Pansement
par sachet

Référence

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Pansements

 Description

 Pansement Non tissé

10 x 10 Stérile 1 PNT10X10 Pansement Non tissé

10 x 15 Stérile 1 PNT10X15 Pansement Non tissé

10 x 20 Stérile 1 PNT10X20 Pansement Non tissé

10 x 25 Stérile 1 PNT10X25 Pansement Non tissé

10 x 30 Stérile 1 PNT10X30 Pansement Non tissé

MatièreDescription Présentation du produit

Non tissé - Boite distributricele pansement est composé d'un support 
adhésif, d'une compresse tissée recouverte 
d'un film  .
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2 x 4

Coussin
en cm

5 x 5

5 x 10

5 x 15

5 x 20

5 x 25

10 x 35 Stérile 1 PNT10X35 Pansement Non tissé5 x 30

 50

Sachet
par boite

50

50

25

25

25

25

40

Boites
par carton

20

12

20

20

16

20

LPPR

PANSEMENTS SUPER ABSORBANTS

10 x 10  stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

 1 PSA1010

Taille
en cm

 Caractéristiques Pansement
par sachet

Référence Description  

Pansement super absorbant

10 x 20 Stérile 1 PSA1020 Pansement super absorbant

20 x 20 Stérile 1 PSA2020 Pansement super absorbant

20 x 25 Stérile 1 PSA2025 Pansement super absorbant

20 x 30 Stérile 1 PSA2030 Pansement super absorbant

20 x 40 Stérile 1 PSA2040 Pansement super absorbant

MatièreDescription Présentation du produit

PP
SMS non tissé
PP/PET
SAP Polymère

- Boite Le pansement super absorbant est un 
pansement absorbant offrant un contrôle 
efficace des exsudats et de la peau
Les instructions de cinq couches le rendent 
idéal pour les exsudats modérés à intenses
Blessures.

 10

Sachet
par boite

10

10

10

10

10

36

Boites
par carton

18

9

4

10

4

LPPR
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Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Pansements

PANSEMENTS  ABSORBANTS

10 x 10  Non stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

 25 58100

Taille
en cm

 Caractéristiques
Pansement
par sachet

Référence Description  

Pansement  absorbant

Non Stérile 25 5810110 x 20 Pansement absorbant

Non Stérile 25 5810210 x 30 Pansement absorbant

Non Stérile 25 5810315 x 20 Pansement absorbant

Non Stérile 25 5810415 x 25 Pansement  absorbant

Non Stérile 25 5810520 x 20 Pansement  absorbant

MatièreDescription

100% amorphe et sans traitement de blanchiment, 
voile de contact en non tissé blanc : PP 15g/m2 
voile de contact en non tissé bleu   :PP 40g/m2

Les pansements absorbants, appelés également 
pansements Américains, sont des pansements 
recommandés pour le soin des plaies exsudatives et 
chroniques. Les pansements absorbants stériles offrent 
une absorption optimale des exsudats permettant le soin 
de nombreuses plaies suintantes tel que les ulcères des 
jambes.

16

Boites
par carton

8

16

24
7

12

LPPR

Non Stérile 25 5810620 x 25 Pansement  absorbant

Non Stérile 25 5810720 x 30 Pansement  absorbant

12

5

Non Stérile 25 5810820 x 40 Pansement  absorbant 6

Non Stérile 25 5810925 x 30 Pansement  absorbant

Non Stérile 25 5811025 x 40 Pansement  absorbant

6

6

Stérile 1 8810010 x 10 Pansement absorbant

Stérile 1 8810110 x 20 Pansement absorbant

Stérile 1 8810210 x 30 Pansement absorbant

Stérile 1 8810315 x 20 Pansement  absorbant

Stérile 1 8810415 x 25 Pansement  absorbant

10

12

6
8

8

Stérile 1 8810520 x 20 Pansement  absorbant

Stérile 1 8810620 x 25 Pansement  absorbant

6

6

Stérile 1 8810720 x 30 Pansement  absorbant 4

Stérile 1 8810820 x 40 Pansement  absorbant 4

Pansement
par boite

60

30

40

30

30

30

25

30

25



PANSEMENTS HYDROCELLULAIRE SILICONE  NON ADHESIF 

12.5 x 12.5

17.5 x 17.5

2

2

PCELNA1212

PCELNA1717

Taille
en cm

 Épaisseur
en mm Référence

Pansements

 Pansement Hydrocellulaire

10 x 20 2 PCELNA1020

10 x 30 2 PCELNA1030 Pansement Hydrocellulaire

 Pansement Hydrocellulaire

 Pansement Hydrocellulaire

7.5 x 7.5 2 PCELNA77

Description Présentation du produit

-Boite distributrice-Support de film polyuréthane
-SAF absorbant
-Couche Non tissé 
-Couche mousse polyuréthane
-Couche de silicone 
-Papier à décollage (adhésif)

Le pansement Hydrocellulaire avec 
bordure est un pansement en mousse 
bordée en silicone, offrant une absorption 
plus élevée et une meilleure rétention pour 
fournir une adhérence non sensible à la 
plaie

Matière

17

 1

Pansement
par sachet

1

1

1

1

 10

Sachet
par boite

10

5

10

10

80

Boites
par carton

40

40

20

20

 Pansement Hydrocellulaire

5 x 5 2 PCELNA55 1  10 80

 Description     LPPR

12.5 x 12.5

17.5 x 17.5

5

5

PCELNA1212E

PCELNA1717E Pansement Hydrocellulaire

10 x 20 5 PCELNA1020E

10 x 30 5 PCELNA1030E Pansement Hydrocellulaire

 Pansement Hydrocellulaire

 Pansement Hydrocellulaire

7.5 x 7.5  5 PCELNA77E 1

1

1

1

1

 10

10

5

10

10

40

40

40

20

20

 Pansement Hydrocellulaire

5 x 5  5 PCELNA55E 1  10 80 Pansement Hydrocellulaire

10 x 10 5 PCELNA1010E Pansement Hydrocellulaire 1 10 40

15 x 15 5 PCELNA1515E Pansement Hydrocellulaire 1 10 24

20 x 20 5 PCELNA2020E Pansement Hydrocellulaire 1 10 20

12.5 x 12.5

17.5 x 17.5

2

2

PCEL1212

PCEL1717 Pansement Hydrocellulaire adhésif

10 x 20 2 PCEL1020

10 x 30 2 PCEL1030 Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

7.5 x 7.5 2 PCEL77 1

1

1

1

1

 10

10

5

10

10

80

40

40

20

20

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

5 x 5  2 PCEL55 1  10 80 Pansement Hydrocellulaire adhésif

10 x 10 2 PCEL1010 Pansement Hydrocellulaire adhésif 1 10 40

15 x 15 2 PCEL1515 Pansement Hydrocellulaire adhésif 1 10 24

 Pansement Hydrocellulaire

PANSEMENTS HYDROCELLULAIRE SILICONE ADHESIF 

Taille
en cm

 Épaisseur
en mm RéférencePansement

par sachet
Sachet
par boite

Boites
par carton Description     LPPR

12.5 x 12.5

17.5 x 17.5

3

3

PCEL1212M

PCEL1717M Pansement Hydrocellulaire adhésif

10 x 20 3 PCEL1020M

10 x 30 3 PCEL1030M Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

7.5 x 7.5 3 PCEL77M 1

1

1

1

1

 10

10

5

10

10

80

40

40

20

20

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

5 x 5  3 PCEL55M 1  10 80

10 x 10 3 PCEL1010M Pansement Hydrocellulaire adhésif 1 10 40

15 x 15 3 PCEL1515M Pansement Hydrocellulaire adhésif 1 10 24

 Pansement Hydrocellulaire adhésif
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PANSEMENTS HYDROCELLULAIRE NON SILICONE NON ADHESIF 

10 x 20

15 x 15

5

5

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

HYCELNA1020

HYCELNA1515

Taille
en cm

 Épaisseur
en mm Référence

Pansements

 Pansement Hydrocellulaire

20 x 20 5 HYCELNA2020 Pansement Hydrocellulaire

 Pansement Hydrocellulaire

10 x 10 5 HYCELNA1010

Description Présentation du produit

-Boite distributrice-Support de film polyuréthane
-Couche non tissé
-Mousse Polyuréthane 
-Papier à décollage (adhésif)

Le pansement Hydrocellulaire est conçu 
pour la gestion des plaies par intention 
secondaire sur les plaies superficielles, en 
granulant, les plaies chroniques et aiguës 
exsudatives, les plaies de pleine et de 
partielle épaisseur telles que les escarres, 
les ulcères du pied diabétique, les ulcères 
de jambe, les plaies chirurgicales et les 
sites de prélèvement.

Matière

 1

Pansement
par sachet

1

1

1

 10

Sachet
par boite

10

10

5

20

Boites
par carton

20

20

40

 Description    

  Pansement Hydrocellulaire

LPPR

12.5 x 12.5

17.5 x 17.5

3

3

HYCEL1212

HYCEL1717 Pansement Hydrocellulaire adhésif

10 x 20 3 HYCEL1020

20 x 20 3 HYCEL2020 Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

7.5 x 7.5 3 HYCEL77 1

1

1

1

1

 10

10

5

10

5

80

40

40

20

48

 Pansement Hydrocellulaire adhésif

10 x 10 3 HYCEL1010 Pansement Hydrocellulaire adhésif 1 10 40

18 x 18 3 HYCEL1818SAC Pansement Hydrocellulaire Sacrum

12.5 x 20 3 HYCEL1220TAL Pansement Hydrocellulaire Talon

1

1

5

10

40

20

18

Taille
en cm

 Épaisseur
en mm RéférencePansement

par sachet
Sachet
par boite

Boites
par carton Description    LPPR

PANSEMENTS HYDROCELLULAIRE NON SILICONE  ADHESIF 



PANSEMENT ADHESIFS TRANSPARENTS

10 x 10

15 x 9
 stérile

Stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

PAT10X10

PAT15X9

Taille
en cm

 Caractéristiques Référence

20 x 10 Stérile PAT20X10

25 x 10 Stérile PAT25X10

5x7  stérile PAT5X7

30 x 10 Stérile PAT30X10                

 Pansement adhésif transparent 

 Pansement adhésif transparent

 Pansement adhésif transparent

 Pansement adhésif transparent

Pansement

 Description     

Pansement adhésif transparent 

 Pansement adhésif transparent 

Description Présentation du produit

-Boite distributrice-Film Polyuréthane transparent
-Compresse absorbante

Le pansement transparent avec compresse 
se compose d’un film de polyuréthane 
transparent semi-perméable avec un 
adhésif acrylique hypoallergénique et d’un 
compresse absorbante avec une couche de 
contact de plaie peu adhérente.

Matière

19
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PANSEMENTS FILM TRANSPARENT IV

10 x 12

10 x 15

 stérile

Stérile

Autres dimensions et conditionnement peuvent être produits sur demande

PFI10X12

PFI10X15

Taille
en cm

 Caractéristiques Référence

10 x 20 Stérile PFI10X20

10 x 25 Stérile PFI10X25

6x 7  stérile PFI6X7

 Description    

 Pansement film transparent

 Pansement film transparent

 Pansement film transparent

 Pansement film transparent

 Pansement film transparent

Description Présentation du produit

-Boite distributricePolyuréthane transparentLe pansement transparent sans compresse 
est fabriqué à partir du film de 
polyuréthane transparent, semi-perméable 
avec un adhésif acrylique 
hypoallergénique.

Matière

2.5 x 4

Coussin
en cm

5 x 5
4 x 10

5 x 15

5 x 20

5 x 25

 1

Pansement
par sachet

1

1

1

1

1

 50

Sachet
par boite

20

20

20

20

20

30

Boites
par carton

40

30

20

20
20

LPPR

15 x 20 Stérile PFI15X20

15 x 30 Stérile PFI15X30

 Pansement film transparent

 Pansement film transparent

Pansement
par sachet

Sachet
par boite

Boites
par carton

 1

1

1

1

1

1

1

100

50

10

20

10

10

10

 2

24

75

20

64

50

50

LPPR
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Hydrex International offre une gamme complète de blouses et casaques 
chirurgicales à usage unique avec une garantie de protection pour les patients 
et le personnel soignant.

Les casaques chirurgicales sont certifiées EN 13795 et fabriquées de matières 
hydrophobes tout en garantissant un confort pour le personnel soignant.

HABILLAGE
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Casaques

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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CASAQUES AMBULATOIRES

Caractéristiques

Description

Conforme à la norme 13795

-  SMS 
-  Dos droit ou croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par 2 liens au dos et au col
- Avec ou sans serviettes

Les casaques ambulatoires sont utilisées pour les interventions 
de courte durée et avec peu d'émission de liquide. Elles sont 
disponibles en deux modèles (dos droit, dos croisé) et en 
tailles différentes (L,XL)

Protection

- Un niveau minimale de protection
- Une barrière minimale à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée nécessitant peu 
de mouvement

Description Emballage Essuies Mains Conditionnement

Simple emballage 
Simple emballage 

1essuies mains
1essuies mains

100
100

G0013
G0014 

Référence

Simple emballage 
Simple emballage 

100
100

G0015
G0016

casaque de soins L130x137cm
casaque de soins XL:140x140cm

casaque de soins L:130x137cm

casaque de soins XL:140x140cm

Grammage

25
25

25
25

Simple emballage 
Simple emballage 

1 essuie mains
1 essuie mains

50
50

A1231
A1232

Simple emballage 
Simple emballage 

50
50

A1233
A1234

Blouse dos droit  L 130x137cm
Blouse dos droit XL 40x140cm

Blouse dos droit  L 130x137cm

Blouse dos droit XL 40x140cm

35
35

35
35

sans essuie mains

sans essuie mains

Simple emballage 
Simple emballage 

1 essuie mains

1 essuie mains
50
50

A1229
A1230

Blouse dos croisé L 125x155cm
Blouse dos croisé XL 135x160cm

35
35

sans essuie mains

sans essuie mains



Casaques

CASAQUES STANDARD AVEC PROTECTION STANDARD
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Caractéristiques

Conforme à la norme 13795

-  SMMS 
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par velcro à l'encolure 

Les casaques avec protection standard sont des casaques 
chirurgicales avec dos croisé utilisées dans les interventions 
de courte et moyenne durée avec peu d'émission de 
liquides. 

Protection

- Un niveau de protection Standard
- Une bonne barrière à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée et moyenne 
durée avec peu d'émission de liquides

Polypropylène

Meltblown

Description

Description Emballage Modèle Essuie Mains Conditionnement

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm

Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Casaque standard M:125x145cm

Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *

*  Carré de transfert + sachet

Standard
Standard

Standard

Standard

2 Essuies mains
2 Essuies mains

G1209
G1210
G1211
G1212

G1042-B

Référence

50
50

50
50

50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque standard L:130x150cm Double Emballage * G1043-B502 Essuies mains

Casaque standard XL:140x160cm Double Emballage * G1044-B452 Essuies mains
Casaque standard XXL:160x160cm Double Emballage * G1045-B452 Essuies mains

Bavette PPGrammage

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Standard
Standard
Standard

Standard

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G1201
G1202

G1203
G1204

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Standard
Standard
Standard

Standard

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G1205
G1206

G1207
G1208

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Bavette et Passe Pouce

Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce

Casaque standard S:115x140cm Double Emballage * G1041-B502 Essuies mainsSMS43g
SMS43g

SMS43g

SMS43g
SMS43g

Standard
Standard

Standard

Standard

Standard

Passe Pouce

Passe Pouce
Passe Pouce

Passe Pouce

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g



Casaques
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CASAQUES RENFORCEE AVEC PROTECTION STANDARD

Caractéristiques

-  SMMS 
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par velcro à 

l'encolure 
Conforme à la norme 13795

Les casaques  renforcée avec protection standard sont des 
casaques chirurgicales avec dos croisé utilisées dans les 
interventions de courte et moyenne durée avec peu 
d'émission de liquides. 

Protection

- Un niveau de protection Standard
- Une bonne barrière à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée et moyenne 
durée avec peu d'émission de liquides

Polypropylène

Polypropylène

Meltblown

SMMS

Description

Description Emballage Modèle Essuie Mains Conditionnement

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Casaque renforcée M:125x145cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

*  Carré de transfert + sachet

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2204
G2205

G2206
G2207

G2042-B

Référence

50
50
50
50

40

2 Essuies mains

2 Essuies mains

2 Essuies mains
Casaque renforcée L:130x150cm Double Emballage * G2043-B402 Essuies mains

Casaque renforcée XL:140x160cm Double Emballage * G2044-B402 Essuies mains
Casaque renforcée XXL:160x160cm Double Emballage * G2045-B402 Essuies mains

Bavette PPGrammage

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2196
G2197

G2198
G2199 

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2200
G2201

G2202
G2203

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Bavette et Passe Pouce

Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce

Casaque renforcée S:115x140cm Double Emballage * G2041-B402 Essuies mainsSMS43g

SMS43g

SMS43g

SMS43g
SMS43g

Renforcée

Renforcée
Renforcée

Renforcée

Renforcée

Passe Pouce

Passe Pouce
Passe Pouce

Passe Pouce

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g
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Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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CASAQUES AVEC HAUTE PROTECTION

Caractéristiques

Description

Les casaques avec haute protection  sont des casaques chirur-
gicales avec dos croisé utilisée dans les interventions longue 
et moyenne durée avec un niveau d'émission de liquides 
important. 
Disponible en casaque standard et renforcée

Protection

Conforme à la norme 13795

-  SMMS 43 Gr avec barrière à l'alcool et anti statique
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
- Fermeture par velcro à l'encolure

- Un niveau élevé de protection
- Une bonne barrière à la pénetration de liquide
- Une bonne barrière à la pénetration de l'alcool
- Utilisation pour des moyennes et longues interventions avec 
des émissions élevées  de liquides

Polypropylène

Polypropylène

Meltblown

SMMS

Description Emballage Modèle Conditionnement

Casaque standard M:125x145cm Standard G3007-B

G3008-B

Référence

Double Emballage *

* Carré de transfert + sachet

Essuie Mains

2 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque standard L:130x150cm Standard

50

50

Casaque standard  XL:140x160cm Standard G3009-B

G3010-B

Double Emballage * 502 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque standard XXL:160x160cm Standard 50

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G3017-B

G3018-B

Double Emballage * 2 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque renforcée L:130x150cm Renforcée

40
40

Casaque renforcée XL:140x160cm Renforcée G3019-B

G3020-B

Double Emballage * 402 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque renforcée XXL:160x160cm Renforcée 40

Grammage

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

Casaque standard S: 115x140cm Standard G3006-BDouble Emballage * 2 Essuies mains 50SMS 43g

Casaque renforcée S: 115x140cm Renforcée G3016-BDouble Emballage * 2 Essuies mains 40SMS 43g
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CASAQUES CONFORTS

Description Emballage Modèle Conditionnement

Caractéristiques

Description Protection

Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm 

Casaque renforcée S: 115x140cm

Casaque renforcée L:130x150cm 
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Standard
Standard
Standard

Renforcée

Renforcée
Renforcée
Renforcée

- Spunlace 68 gr
- Dos croisé
- Poignet Jersey
- Fermeture par velcro à l'encolure

Les casaques Confort  sont des casaques chirurgicales qui 
offrent à la fois du confort avec une garantie de protection. La 
matière utilisée (Spunlace) est caractérisée par sa douceur. Elle 
utilisée dans les interventions longue et moyenne durée avec 
un niveau d'émission de liquides important. Disponible en 
casaque standard et renforcée.

- Un niveau élevé de protection
- Une bonne barrière à la pénetration du sang et d'autres 
liquides
- Une bonne barrière à la pénetration de l'alcool
- Utilisation pour des moyennes et longues interventions avec 
des émissions élevées  de liquides

G4003
G4004
G4005

G4006

G4008
G4009
G4010

Référence

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

* Carré de transfert + sachet

45
45
45

40

40
40
40

Casaque standard S: 115x140cm
Casaque standard M:125x145cm

Standard
Standard

G4001
G4002

Double Emballage *
Double Emballage *

45
45

Grammage

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G4007Double Emballage * 40Spunlace 68g

Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm 

Standard
Standard
Standard

G4027
G4028
G4029

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

45
45
45

Casaque standard S: 115x140cm
Casaque standard M:125x145cm

Standard
Standard

G4025
G4026

Double Emballage *
Double Emballage *

45
45

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g

Bavette et PP

Passe pouce
Passe pouce

Passe pouce

Passe pouce
Passe pouce

Casaque renforcée S: 115x140cm

Casaque renforcée L:130x150cm 
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Renforcée

Renforcée
Renforcée
Renforcée

G4030

G4032
G4033
G4034

Double Emballage *

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

40

40
40
40

Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G4031Double Emballage * 40Spunlace 68g
Bavette et Passe pouce

Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce
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Blouses
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BLOUSES D’ISOLATION NON STÉRILES 

Description Essuie mains Couleur Qté/carton

Blouse dos droit L 130cm 
Blouse dos droit XL 140cm 

Bleu
Bleu

50
50

A1235 

A1236

Référence

1 essuie mains

Matière

Agréable , léger et très respirant
Disponible sous 2 modèles (avec poignet plastiqué et poignet en 
jersey)

1 essuie mains

Grammage

SMS 35g

SMS 35g

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1117

N/A
N/A

SMS 35g

SMS 35g

A1116

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1220

N/A
N/A

PP+PE 35g

PP+PE 35g

A1219

Blouse L 115cm avec poignet élastique
Blouse XL 120cm avec poignet élastique

Bleu
Bleu

100
100 A1169

N/A
N/A

PP+PE 35g

PP+PE 35g

A1168

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1031

N/A
N/A

PP+PE 45g

PP+PE 45g

A1030

Blouse L 115cm avec poignet élastique
Blouse XL 120cm avec poignet élastique

Bleu
Bleu

100
100 A1041

N/A
N/A

SPP 18g

SPP 18g

A1040

BLOUSES PATIENTS AVEC MANCHES COURTES

Description Taille Couleur Qté/carton

Chemise opéré sans manche 
Chemise opéré sans manche 
Chemise opéré manche courte
Chemise opéré manche courte

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2112
A2109
A2120
A2119

Référence

L:100x140cm
XL:110x140cm
L:100x140cm
XL:110x140cm

Désignation Matière

SMS 35Gr/m2Blouse patient sans et avec manche courte

Option en autre couleur à la demande

100
100
100
100
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Pyjamas

PYJAMAS SOFT 

Taille Couleur Qté/carton

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2002
A2003
A2004
A2005
A2006
A2007

Référence

S
M
L

XL
XXL

XXXL

Désignation Matière

Tenue de bloc avec 3 poches SMMMS 35Gr/m2
Latex Free

50
50
50
50
50
50

Bleu A2001XS 50

Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert

A2194
A2195
A2196
A2197
A2198
A2199

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Vert A2193XS 50

Taille Couleur Qté/carton Référence

Désignation Matière

Tenue de bloc avec 3 poches
Couleurs disponible :Vert/Bleu et violet

CotonFlex 45Gr/m2
Latex Free

Violet
Violet
Violet
Violet
Violet
Violet

A2072 
A2073
A2074
A2075
A2076
A2077

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Violet A2071XS 50

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2201
A2202
A2203
A2204
A2205
A2206

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Bleu A2200XS 50

Cottonflex , le confort du coton 

TENUES DE BLOC 



Kit ambulatoire/Patient

KIT AMBULATOIRE

1 x Peignoir
1 x Pantalon M/L
1 x Blouse M/L
1 x Slip M/L 
1 x Paire de chaussette anti dérapante
1 x Coiffe

KA001M/LM/L 50

Taille Composition Qté/carton Référence

1 x Peignoir
1 x Pantalon L/XXL
1 x Blouse L/XXL 
1 x Slip L/XXL
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KA001XXLL/XXL 50

1 x Peignoir
1 x Pantalon XXXL
1 x Blouse XXXL
1 x Slip XXXL 
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KA001XXXLXXXL 50

Désignation Matière

kit ambulatoire est conçu pour habiller 
rapidement et facilement les patients lors 
de séjours courts ou d’interventions 
ambulatoires. 

Pantalon /Blouse : SMS35G
Slip : SPP 40 G

KIT PATIENT

1 x Blouse M/L 
1 x Slip M/L  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBC001M/LM/L 50

Taille Composition Qté/carton Référence

Désignation Matière

Ces kits sont conçus pour répondre aux 
besoins d’habillage des patients selon leur 
mobilité (debout ou alité)

Pantalon /Blouse : SMS35G
Slip : SPP 40 G

Description

Kit patient couché

1 x Blouse XL/XXL  
1 x Slip XL/XXL  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBC001XXL/XXL 50Kit patient couché

1x Pantalon M/L 
1 x Blouse M/L 
1 x Slip M/L 
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBD001LM/L 50Kit patient debout

1 x Pantalon XL/XXL 
1 x Blouse XL/XXL 
1 x Slip XL/XXL  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBD001XXL/XXL 50Kit patient debout

Description

Kit ambulatoire

Kit ambulatoire

Kit ambulatoire
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Les trousses et champs opératoires d’Hydrex International, en non tissé à usage 
unique, assurent une protection optimale du patient ainsi que les équipements 
du bloc opératoire. Ces champs sont fabriqués à partir de matières premières 
ayant une qualité d'absorption et d'imperméabilité adaptée aux besoins des 
utilisateurs et sont conformes aux exigences de la norme EN 13795.

Ces produits peuvent être personnalisés selon des besoins spécifiques
des utilisateurs.

DRAPAGE OPÉRATOIRE



Champs opératoires - Champs de soin stériles

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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CHAMPS DE SOIN

CHAMPS DE SOIN ADHESIFS

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène
Renfort absorbant en non tissé

Simple emballage1 x champ de soin

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène
Renfort absorbant en non tissé

Simple emballage
- sachet pelable

1 x champ de soin avec adhésif

Dimensions en cm

45 x 75

100 x 150
150 x 200

320

60
35

D9019

D9033
D9034

RéférenceQuantité par carton

35 x 45 700 D9398

Grammage

PP+PE 35g

PP+PE 35g

35 x 45 550 D9579PP+PE 50g

45 x 75 250 D9580PP+PE 50g

45 x 75 D9028PP+PE 55g 200
50 x 60 400 D9020PP+PE 35g

300 D9581PP+PE 50g

50 x 60 D9029PP+PE 55g 250

50 x 60

75 x 75 320 D9022PP+PE 35g

220 D9583(68413)* PP+PE 50g

75 x 75 D9031PP+PE 55g 150

75 x 75

75 x 90 320 D9023PP+PE 35g

190 D9584(68414)*PP+PE 50g

75 x 90 D9032PP+PE 55g 130

75 x 90

PP+PE 55g
PP+PE 55g

150 x 240 25 D9035PP+PE 55g

200 x 240 15 D9036PP+PE 55g

75 x 100 D9629PP+PE 55g 150

120 D9585PP+PE 50g+(Renfort  SSSS50G)75 x 90

90 x 100 D9586PP+PE 55g+(Renfort PP 50G) 150

Dimensions en cm

45 x 50

75 x 75

45 x 75

75 x 90

90 x 150

500

250

350

220

120

RéférenceQuantité par cartonGrammage

38 x 45 1000

35x 45 1000

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 35g

PP+PE 35g

35x 45 640PP+PE 50g

45 x 75 550PP+PE 35g

50 x 60 550PP+PE 35g
350PP+PE 50g
300PP+PE 55g
400PP+PE 35g

75 x 75 200PP+PE 55g
350PP+PE 35g

170PP+PE 55g

80 x 120 120PP+PE 55g

100 x 150 70PP+PE 55g

150 x 180 35PP+PE 55g

150 x 200 35PP+PE 55g

150 x 240 25PP+PE 55g

50 x 60
50 x 60
75 x 75

75 x 90

75 x 90

90 x 120 150PP+PE 50g

150 x 240 50PP+PE 50g

68401

D9572(68407)*

D9570 (68402)*

D9573(68403)*

68404

68400

D9299
D9569

D9001

D9002
D9571
D9011
D9003

D9012

D9004

D9013
D9014

D9015

D9016

D9017

D9018

D9574

D9575



Champs opératoires - Champs de soin stériles
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CHAMPS FENETRES

Dimensions en cm

35 x 45 650 D9611

RéférenceQuantité par cartonFenêtre Grammage

PP+PE 50g6cm

45 x 75 
45 x 75

350
250

D9612
D9041

45 x 75 500 D90376cm PP+PE 35g

PP+PE 50g
PP+PE 55g

6cm
6cm

50 x 60
50 x 60

350
300

D9613
D9042

50 x 60 600 D90386cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 75 250 D9614
75 x 75 350 D91916cm PP+PE 35g

PP+PE 50g6cm

75 x 90
75 x 90

220
170 

D9615
D9043

75 x 90 350 D90396cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

10cm
6cm

100 x 150 70 D9044PP+PE 55g6cm

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE simple emballage
-  sachet pelable 

1 x champ avec fenêtre

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE Simple emballage1 x champ avec fenêtre adhésive

CHAMPS FENETRES ADHESIFS

Dimensions en cm RéférenceQuantité par cartonFenêtre Grammage

45 x 75 
45 x 75

250
300

D9619
D9086

45 x 75 300 D90856cm PP+PE 35g

PP+PE 50g
PP+PE 55g

6cm
6cm

50 x 60
50 x 60

300
300

D9620
D9054

50 x 60 400 D90466cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 75
75 x 75

220
150

D9620-A
D9055

75 x 75 320 D90476cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 90
75 x 90

190
120 

D9622
D9056

75 x 90 320 D90486cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

100 x 150 50 D9057PP+PE 55g6cm

Adhésive en cm

10 x 10

10 x 10
10 x 10
10 x 10

10 x 10
10 x 10
10 x 10

10 x 10
10 x 10

10 x 10

10 x 10
10 x 10

10 x 10
120 x 150 50 D9058PP+PE 55g6cm 10 x 10

150 x 180 PP+PE 55g6cm 10 x 10 35 D9059

50 x 60 350 684165cm PP+PE 50g10 x 10

45 x 60 600 D9305PP+PE 35g5x7cm 10 x 10
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Champs opératoires

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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HOUSSES MAYOS

Dimensions en cm

50180 x 145 D9073

RéférenceQuantité par carton

 PE 50g

GrammageDimensions Renfort

60x80cm

5060 x 135 D9074 PE 50g40x60cm

MatièreDescription

PE50g

Cactéristiques

-Simple emballage.1 x Housse mayo PE Film 50g 
Renfort absorbant centré PP28g 

COUVRES TABLES 

MatièreDescription

PE50g

Dimensions en cm

50120 x 140 D9323

RéférenceQuantité par carton

 PE 50g

GrammageDimensions Renfort

60x140cm

50120 x 140 D9323B PE 50g60x140cm

50140 x 190 D9324 PE 50g60x190cm

50140 x 190 D9324B PE 50g60x190cm

Simple emballage

conditionnement

Double emballage

Simple emballage

Double emballage

50150 x 190 D9344 PE 50g60x190cm

50150 x 190 D9344B PE 50g60x190cm

Simple emballage

Double emballage

50115 x 230 D9071 PE 50g60x230cm

50150 x 200 D9069 PE 50g60x200cm

Simple emballage

Simple emballage

1 x couvre table  PE Film 50g 
Renfort absorbant centré PP28g 

Cactéristiques

-Simple emballage.
-Double emballage * SMS25g 60x60cm

50120 x 140 D9323-1 PE 50g80x140cm Simple emballage

50120 x 140 D9323B-1 PE 50g80x140cm Double emballage

50140 x 190 D9324-1 PE 50g80x190cm Simple emballage

50140 x 190 D9324B-1 PE 50g80x190cm Double emballage

50150 x 190 D9344-1 PE 50g80x190cm Simple emballage

50150 x 190 D9344B-1 PE 50g80x190cm Double emballage



Champs- orthopédie

33

CHAMPS FENDUS

1 x champ champ fendu

CHAMPS FENDUS ADHESIFS

Description Présentation du produit

Simple emballage

Dimensions en cm

30150 x 60 D5018

RéférenceQuantité par carton

10 x 70

Fenêtre en U en cm

30150 x 200 D502615 x 70

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage1 x champ champ fendu adhésive

Dimensions en cm

20120 x 180 D9639

RéférenceQuantité par carton

17 x 50

Fenêtre en U en cm

40195 x 275 D96406 x 90

20250 x 270 D5036

Matière

PP+PE55g

PP+PE55g

 SMMMS40g

16120 x180 D964130 x 70



Champ orthopédie
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CHAMPS EXTREMITES

Champ extrémité 307/220x327cm

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5004

Conditionnement

CHAMPS ARTHROSCOPIES

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5012 

Conditionnement

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5037 

Conditionnement

Champ  arthroscopie  du genou 230x320cm

 Avec sac collecteur de liquide

Champ  arthroscopie  230x320cm

avec film élastique et pochette fluide

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5019 

Conditionnement

Champ main 380x290cm

Fenêtre élastique 5cm renforcé avec4 
supports tube

Champ Hanche 300/225x345cm

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5023 

Conditionnement
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CHAMP ISOLATION VERTICAL

Champ orthopédie

CHAMPS CARDIOVASCULAIRES

Champs cardiovasulaires

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3012 

Conditionnement Matiére

SMS43g

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3019 

Conditionnement
Matiére

SMS80g

Champ  cardiovasculaire 259×307/198cm
renforcement SSF95g

Champ  cardiovasculaire  285x205x344cm 
renforcement SSF95g

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène Simple emballage1 x champ d'isolation verticale
- Fenêtre 30x70cm 

Dimensions en cm

15270 x 330 D0002

RéférenceQuantité par carton

PE50g

Grammage
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CHAMPS ANGIOGPRAPHIE UNIMAX

Champ angiogaphie

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3010-B 

Conditionnement

Champ  angiographie 240x400cm,4 Trous

Matiére

SSF115g
Renfort :SSS 50G

Champs - urologie

CHAMPS RTU

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15175/ 270x180cm D6005

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

50x60cm     

Sac  liquide

1 x champ RTU :
      Sac de collecte de 
liquide     

-Champ d’angiographie tri-laminé avec renfort HP 
intégré au champ technologie Unimax.
-Renfort non collé pour une meilleure sécurité.
-Haute capacité d’absorption.
-Imperméable et respirant. 

Caractéristiques
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Champs Gynécologie

CHAMPS SOUS FESSIER

1 x champ sous fessier :
   sac de collecte de 

liquide triangulaire avec 
barres en aluminium, 
Avec échelle.

D2015  100×110cm
60 x 95cm 

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

1 x champ sous fessier 
avec poche 

D2013  110×110cm

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

1 x champ sous fessier  100×100cm

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

D6007

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

CHAMPS CESARIENNES

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15250/186x329cm D2023

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

1 x champ césarienne :
 Trou d’incision et 

renfort et poche de 
liquide

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15150/260x180cm D6012

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

1 x champ gynécologie en T :

 Trou d’incision et 
poche de liquide
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Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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Trousses chirurgicales - Universelle standard

TROUSSES UNIVERSELLES STANDARDS

P1014

DescriptionRéférence Dimensions en cm

1 x Champ de table 
            Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied  
2 x Champ latéral 
2 x Essuie mains     
1 x Bande adhésive

140 x 190

160 x 260
200 x190
75 x 100
30 x 40
10 x 50

80 x 190

PUC002

DescriptionRéférence Dimensions en cm

1 x Champ de table 
            Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied  
2 x Champ latéral 
4 x Essuie mains     
2 x Bande adhésive

150 x 190

175 x 300
225 x190
90 x 110
30 x 40
10 x 50

80 x 190

Conditionnement

12 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

1 x Champ de table
   Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied 
2  x Champ latéral 
1  x Essuie mains    
1  x Bande adhésive

140 x 190

150 x 240
175 x175
75 x 90
30 x 40
10 x 50

Description Dimensions en cm

P1002B

Référence

Conditionnement

12 trousses par carton

80 x 190

P1014-1 Option: Bande velcro au lieu de bande adhésive

PUC002-1 Option: Bande velcro au lieu de bande adhésive

P1002B-1 Option: Bande velcro au lieu de bande adhésive



1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé 
1 x Champ de pied renforcé 
2 x Champ latéral renforcé 
2 x Essuie mains     
1 x Bande velcro

150 x 190

160 x 260
200 x 200
100 x 110
30 x 40
2 x 11

TROUSSES UNIVERSELLES RENFORCEES

Description Dimensions en cm

 S91101

Référence

80 x 190

Trousses chirurgicales - Universelle renforcée

1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé 
1 x Champ de pied renforcé 
2 x Champ latéral renforcé 
2 x Essuie mains     
1 x Bande adhésive
1 x Poche a instrument

140 x 190

170 x 300
200 x 200
90 x 110
30 x 40
10 x 50

Description Dimensions en cm

 P1020

Référence

80 x 190

40 x 40

Conditionnement

16 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé:
Avec 2 supports tube
1 x Champ de pied renforcé:   
Avec 2 supports tube     
2 x Champ latéral renforcé  
2 x Essuie mains     
1 x Bande velcro

140 x 190

160 x 260

200 x 220

110 x 100
30 x 40
2 x 11

Description Dimensions en cm

 P1015

Référence

80 x 190

Conditionnement

14 trousses par carton

 P1020-1 Option: Bande velcro au lieu de bande adhésive

39
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140 x 190
270 x 310

100 x 100

140x120

S241052

Trousses chirurgicales - Gynécologie

TROUSSES CÉSARIENNES 

DescriptionRéférence

150 x 190
200 x 315 x 250
120 x 150
100 x 100
40x40

Description

93300
1 x Champ de table
1 x Champ Césarienne
1 x Champ de soin
1 x Champ d’accueil bébé
1 x Essuie mains

3             0 x 40       

Référence

Conditionnement

8 trousses par carton

Conditionnement

11 trousses par carton

Dimensions en cm

Dimensions en cm

1 x Champ de table 
1 x Champ césarienne 
avec poche avec rideau 
1 x Champ bébé
2 x Essuie mains
1 x Champ d'approche

150 x 200
250 x 310
95 x 100
10 x 50
30 x 40

Description

1 x Champ de table
1 x Champ césarienne 
1 x Champ bébé
1 x Bande adhésive
2 x Essuie mains

Conditionnement

8 trousses par carton

P2001

Référence Dimensions en cm



Trousses chirurgicales - Gynécologie

41

140 x 190
100 x 110
120 x 150
20 x 30
70x120

TROUSSES PETITE GYNECOLOGIE

Description

1 x Champ de table
1 x Champ sous fessier
1 x Champ abdominal adhésif
1 x Champ non tissé adhésif
2 x Jambière
1 x Bande adhésive 10x50

Conditionnement

12 trousses par carton

P2040

Référence Dimensions en cm



Trousses chirurgicales - Orthopédie

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
42
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      renfort absorbant
      adhésif

140 x 190
140 x 190
30 x 40
8 x 40

         140 x 120
210 x 150
20 x 70

                270 x 250
68 x 120
15 x 100
300 x 180
40 x 68
100 x 5

8 trousses par carton

TROUSSES D’ORTHOPEDIES

Description

Conditionnement

1 x Champ de table
4 x Essuie mains
1 x Velcro
1 x champ d’approche 
1 x champ en U renforcé adhésif  
1 x champ en U adhésif 
1 x champ de tête renforcé

140 x 190
30 x 40
2 x 11
120 x 140
20     0 x                    270
210 x 150
180 x 270

10 trousses par carton

Description

Conditionnement

92138

Référence

P5002

Référence Dimensions en cm

Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x couvre table plié   
4 x Essuie mains
2 x bandes adhésives 
1 x champ d’approche 
1 x champ en U

          fente adhésive 
1 x champ en U
         renfort absorbant       
         fente adhésive
1 x champ de tête
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Trousses chirurgicales - Orthopédie

1 x Champ de table
1 x bande adhésive 
1 x champ d’approche 
1 x champ de main

140 x 190
10x 50
100x150
380/180x290cm
Ø 3 

8 trousses par carton

TROUSSES DE MAIN

Description

Conditionnement

S92110

Référence Dimensions en cm

      fenêtre élastique       
                  Renfort        

                    Passe tubulure     

1 x Champ de table
1 x Champ d’arthroscopie 
2 x Essuie mains
1 x Couvre table plié

150x200
220x320
30x40
120x140

TROUSSES ARTHROSCOPIES DE GENOU

Description

231625

Référence Dimensions en cm

8 trousses par carton

Conditionnement



Trousses chirurgicales - Orthopédie

44Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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2 x Champ de table
1 x Champ d'extrémité fenêtre  
1 x Champ d'approche
4 x Essuie mains 
1 x Bande adhésive

140x190
     307/220x327cm

75x75
30x40
10x50

TROUSSES EXTRÉMITÉS

Description Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x Champ d'isolation verticale  
1 x Bande adhésive
2 x Essuie mains

150x200
270x300
10x50
30x40

TROUSSES ISOLATION VERTICALE

Description Dimensions en cm

P5007

92530

Référence

Référence

15 trousses par carton

Conditionnement

1 x Champ de table
1 x Champ d'extrémité fenêtre  
1 x Champ d'approche
2 x Essuie mains 
1 x Bande Velcro

140x190
 240x320
120x140
30x40
2x11

Description Dimensions en cm

P5004

Référence

10 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

Conditionnement
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Trousses chirurgicales - coelioscopie

1 x Champ de table 
1 x Champ Cœlioscopie 
1 x Champ latéral
1 x Velcro
2 x Essuie mains
1 x Bande adhésive

PLC923s 150x190
250/270x265

DescriptionRéférence Dimensions en cm

75x90
3x20
30x40
10x50

8 trousses par carton

Conditionnement

TROUSSES COELIOSCOPIE



Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International 46
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Trousses chirurgicales - angiographie

1 x Champ de table 
1 x Champ angiographie 
2 x Casaque Renforcée L 
2 x Essuie mains
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Badigeon
1 x Aiguille
1 x Seringue
1 x Seringue
3 x Seringue
1 x Pince Métallique Droite
1 x Pince Kocher
20 x Compresse Non Tissée 
5 x Compresses Gaze
1 x Cupule transparente 
1 x Cupule transparente
1 x Cupule bleue
1 x Cupule bleue
1 x Film à Inciser 
1 x Champ bordure
2 x Essuie mains
1 x Plateau
1 x Cupule rouge
1 x Couvre Poignée Scialytique

PAS011s 160x240cm
240x370cm

DescriptionRéférence Dimensions 

130x150cm
30x40cm
diam 100cm
100x100cm
15cm
25Gx1.6cm
10ml, L/S
10ml, L/S
5ml, L/L
12.7
14
7.5x7.5-4plis
10x20-12plis
120ml
250ml
250ml
1000ml
15x28
42x63
40x30
31x24x7cm,3000ml
60ml

4 trousses par carton

Conditionnement

TROUSSES ANGIOGRAPHIE / CORONOGRAPHIE
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Trousses chirurgicales - angiographie

TROUSSES ANGIOGRAPHIE 

1 x Champ de table 
1 x Champ angiographie 
1 x Casaque Standard XL 
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Badigeon
1 x Aiguille
2 x Seringue
1 x Cupule transparente 
1 x Cupule bleue
10 x Compresse gaze
1 x Cupule rouge
1 x Housse Ampli brillance
1 x Cupule transparente 
1 x Bol bleue

P3086 140X190cm
220X340cm

DescriptionRéférence Dimensions 

140X160cm
100x100cm
15cm
25Gx1.6cm 
10ml, L/S  
120ml 
500ml 
10x10cm-8Plis
60ml
50x100cm 
250ml 
2500ml

4 trousses par carton

Conditionnement



Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International 48
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1 x Champ de table 
1 x Carré d'essuyage 
2 x Jambières 
1 x champ de cystoscopie

140 x 160
30 x 40
70 x 120
70 x150

20 trousses par carton

Trousses chirurgicales - Urologie / Proctologie

TROUSSES DE CYSTOSCOPIE

Description

Conditionnement

94340

Référence Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x Champ d’urologie R.T.U 
2 x Essuie mains
1 x Bande adhésive

140 x 190
180/320x220 
30 x 40

TROUSSES R.T.U

Description

8 trousses par carton

Conditionnement

PTU0201

Référence

10 x 50

Dimensions en cm
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1 x Champ de table
1 x Champ ORL
1x Essuie mains

150x190
200x300

Trousses chirurgicales - ORL

TROUSSES ORL

Description

95145

Référence

30x40

16 trousses par carton

Conditionnement

Dimensions en cm



Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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Trousses chirurgicales-Chirurgie général

1 x Champ de table 
4 x Champ d'approche 
2 x Champ latéral
4 x champ pied
1 x Champ tête
4 x Essuie mains
2 x Bande adhésive

P1111 140x190
75x90

- 12 trousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES DE PAROI

1 x Champ de table 
         Renfort
1 x Champ fenêtré adhésif 
1 x Bande adhésive
1 x Essuie mains

P1013 140x190

         200x240
10          x 50

- 24 tousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES PETITE INTERVENTION

30 x 40

100x90
180x200
160x250
30x40
10x50

80x190

1 x Champ de table 
         Renfort
4 x Champ  adhésif         
1 x Essuie mains

P1018 140x190

90x100

- 26 tousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES DE BASE

30 x 40

80x190
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SETS DE SOINS

Nos sets de soin stériles à usage unique sont conçus pour des interventions 
chirurgicales de courte durée, des soins infirmiers, réfection de pansement, et 
soins de plaies

Afin de faciliter l’utilisation, nous utilisons des dispositifs médicaux à usage 
unique qui peuvent être assemblés en kit selon le besoin des utilisateurs.



SETS D'ABLATION 

Sets ablation et suture

1 1 1

1 1 1

1

1 1

1 1 1 1 1

1 1

1

1 1 1

3

1 5 5 5

5

3 5

1 1 1 1

1 1

1

40 60 40 60 40 60 150

S
E
TA
B
0
0
1A

Coque 4 alvéoles

Petite coque 3 alvéoles

S
E
TA
B
0
0
2A

S
E
TA
B
0
0
3A

S
E
TA
B
0
0
4
A

S
E
TA
B
0
0
5A

S
E
TA
B
0
0
6
A

S
E
TA
B
0
0
7A

Coque sans alvéole

Champ cellulose 38x45cm

Pince à disséquer

Pince à disséquer métallique

Pince à disséquer métal à griffes

Pince Kocher

Compresse NT 40g 5 x 5 cm 4 ép

Compresse NT 40g  7,5 x 7,5 cm 4 ép

Boule de gaze 3cm

Boule NT prune

Coupe fils long

Ciseaux verts bouts pointus

Bistouri lame n°11

Set par Carton

Set stériles à usage unique sont destinés pour retirer ou 
détruire des tissus lors de diverses interventions 
chirurgicales. 

Description
Présentation

- Emballage unitaire dans une coque .
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SETS DE SUTURE

Sets ablation et suture

1 1 1 1 1

1

1

1 1

1 1

1

1 1

1 1 1

1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

5 5 5 10

5

40 40 40 40 40

S
E
TS
U
0
0
1A

Coque 4 alvéoles

Champ cellulose 38 x 45 cm
S
E
TS
U
0
0
2A

S
E
TS
U
0
0
3A

S
E
TS
U
0
0
4
A

S
E
TS
U
0
0
5A

Champ cellulose 70 x 70 cm

Champ NT 50 x 60 cm troué Ø 6 cm adhésif

Champ NT 47 x 45 cm troué Ø 8 cm adhésif

Champ NT 75 x 75 cm troué Ø 6 cm adhésif

Pince à disséquer métallique 12 cm

Pince à disséquer métallique à griffes 12 cm

Ciseaux bleus bouts mousse pointus

Ciseaux verts bouts pointus

Porte aiguille métallique à mors striés 12 cm

Compresse NT 40 g 7,5 x 7,5 cm 4 ép.

Boule NT prune

Set par Carton

Set stériles à usage unique sont destinés pour réaliser des 
sutures chirurgicales et assurer la fermeture des plaies 
après une intervention.

Description
Présentation

- Emballage unitaire dans une coque 4 alvéoles  .

Composition

53
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SETS DE PANSEMENT 

Présentation

Set stériles à usage unique sont destinés  pour la réalisation
aseptique de pansement .

-  Emballage unitaire en sachet (papier/film rigide) .

Sets de pansement

1 1

1 1 1 2 1 1 1 1

1

1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1

5 5 5 5 10 5 5 5 5 5 10 5

4

5 5 5 5 10 3 5 5 5 5 4 10 8

5 5 10 5 5 5

2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1

1

1

S
E
TP
A
0
0
1A

Pochette

Coque 2 alvéoles

S
E
TP
A
0
0
2A

S
E
TP
A
0
0
3A

S
E
TP
A
0
0
4
A

S
E
TP
A
0
0
5A

S
E
TP
A
0
0
6
A

S
E
TP
A
0
0
7A

S
E
TP
A
0
0
8A

S
E
TP
A
0
0
9
A

S
E
TP
A
0
10
A

S
E
TP
A
0
11
A

S
E
TP
A
0
12
A

S
E
TP
A
0
13
A

S
E
TP
A
0
14
A

S
E
TP
A
0
15
A

S
E
TP
A
0
16
A

S
E
TP
A
0
17
A

S
E
TP
A
0
18
A

S
E
TP
A
0
19
A

S
E
TP
A
0
20
A

S
E
TP
A
0
21
A

S
E
TP
A
0
22
A

S
E
TP
A
0
23
A

S
E
TP
A
0
25

Petite Coque 3
alvéoles

Coque 3 alvéoles

Coque 4 alvéoles

Coque 5 alvéoles

Compresse NT

Compresse gaze

Boule de gaze

Boule NT

Pince à disséquer

Pince Kocher

Paire de ciseaux

Champ cellulose
38x45 cm

Champ cellulose
45x60cm

Champ enveloppant
45x45cm

Masque chirurgical

Champ 45x75cm

Description

Composition
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Set de préparation cutanée

SET PREPARATION CUTANEE

55

Description

Pack à usage unique sont destinés  pour la préparation 

cutanée de l'opéré en particulier détersion, antiseptie.

Présentation

-  Emballage unitaire en sachet (papier/film rigide) .

1

1 1 1 1 1 1 1

1 1

1 1

1 1 1

2 1

2

5

4 2

10 5

20 20 12

3 3 2 1 3

1

3

3

90 60 40 32 30 32 30 30 30 32

S
E
TC
U
0
0
1A

Pochette

Coque sans alvéole

S
E
TC
U
0
0
2A

S
E
TC
U
0
0
3A

S
E
TC
U
0
0
4
A

S
E
TC
U
0
0
5A

S
E
TC
U
0
0
6
A

S
E
TC
U
0
0
7A

S
E
TC
U
0
0
8A

S
E
TC
U
0
0
9
A

S
E
TC
U
0
10
A

Coque 4 alvéoles

Pince à disséquer plastique 13 cm

Pince Kocher plastique 14 cm

Badigeon mousse 19 cm

Gant de toilette

Gant de toilette épais

Carré d’essuyage 20 x 40 cm

Compresse non-tissé 40 g 7,5 x 7,5 cm

Compresse non-tissé 40 g 10 x 10 cm

Cupule graduée 120 ml

Cupule graduée 150 ml

Cupule carrée graduée 150 ml

Boule non-tissé oeuf

Set par Carton

Composition



Set Hygiéne

Définition

 usage unique destinée pour l’hygiène du maman et 
du nouveau né.

Toilette maman/Bébé

Définition

 set àusage unique destinée Soin de la cavité buccale 

soin bouche

ou sphère ORL 

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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1

1

15

1

40

S
E

TT
O

0
0

1A

Coque sans alvéole

Porte tampon plastique

Boule coton

Pansement absorbant 10 x 30 cm

Set par Carton

1 1

1

2

1

4

3

70 120

S
E

TT
O

0
0

2A

Pochette

Mousse pré-savonnée 12 x 20 cm

S
E

TT
O

0
0

3A

Carré d’essuyage 30 x 40 cm

Carré d’essuyage 40 x 40 cm

Rectangle coton 9 x 11 cm

Set par Carton

Compresse non-tissé 40 g 10 x 10 cm
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1 1 1

1

1

1

1

1 1

1

1 1

10

6

6 4 6 6

1 1 1 1

1

40 60 60 60 60 40

S
E
TS
O
0
0
1A

Coque sans alvéole

Petite coque 2 alvéoles

S
E
TS
O
0
0
2A

S
E
TS
O
0
0
3A

S
E
TS
O
0
0
4
A

Petite coque 3 alvéoles

Coque 4 alvéoles

Champ cellulose 38 x 45 cm

Pince Kocher plastique 14 cm

Cupule ronde graduée 60 ml

Cupule graduée 125 ml

Compresse non-tissé 40 g 7,5 x 7,5 cm

Boule gaze 3 cm

Badigeon coton 15 cm

Abaisse-langue bois

Abaisse-langue plastique

Set par Carton

S
E
TS
O
0
0
5A

S
E
TS
O
0
0
5N

S
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Set anesthésie

SET D'ANESTHESIE

Définition

 set à usage unique pour la préparation de la 
perfusion pour indication d'anesthésie par voie colo-
régionale ou périphérique  .

57

1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1 2

5 10 10

5

4

1

1

1

2 1 1

2

1

1

1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

32 30 10 8

S
E
TA
N
0
0
1A

Pochette

Coque alvéolée

S
E
TA
N
0
0
2A

S
E
TA
N
0
0
4
A

S
E
TA
N
0
0
5A

Coque sans alvéole

Champ cellulose 90 x 100 cm enveloppant

Champ cellulose 75 x 90 cm

Champ cellulose 75 x 90 cm adhésif

Champ non-tissé 75 x 90 cm adhésif

Pince Kocher plastique 14 cm

Badigeon mousse 19 cm

Compresse non-tissé 30 g 7,5 x 7,5 cm

Compresse non-tissé 40 g 7,5 x 7,5 cm

Compresse non-tissé 40 g 10 x 10 cm

Boule non-tissé prune

Carré d’essuyage 20 x 40 cm

Coque sans alvéole

Plateau 245 x 175 x 42 mm

Cupule graduée 40 ml

Cupule graduée 60 ml

Cupule graduée blanche 125 ml

Cupule graduée 120 ml

Cupule graduée 150 ml

Cupule graduée verte 150 ml

Seringue 5 ml 3 pièces Luer Lock***

Seringue 10 ml 3 pièces Luer Lock***

Aiguille 21 G 11/2***

Aiguille 22 G 11/2 ***

Aiguille 25 G 1***

Aiguille 25 G 5/8***

Film adhésif 10 x 12 cm

Set par Carton

Composition
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Notre gamme de bandages tubulaires est fabriquée avec des tissus de haute 
qualité, légers et respirant avec une garantie Latex Free.
Conçues pour maintenir les pansements primaires en place sans
rétrécissement de ruban adhésif, notre gamme convient à une variété
d'applications :

Maintien du pansement
Protection sous plâtre 
Compression pour prévention du risque de thrombose
Compression décroissante pour les membres inférieurs

BANDAGE ET JERSEY



59

Tubifix

DESCRIPTION

COMPOSITION

APPLICATION

Le TUBIFIX est un bandage tubulaire élastique : La solution idéale pour 
maintenir les pansements.
Particulièrement adapté pour les zones dans lesquelles les bandages 
conventionnels et les pansements adhésifs causent des malaises et 
des irritations.
Sa structure le rend adapté à n’importe quelle partie du corps, il assure 
une parfaite adhésion et ne bloque pas le mouvement des membres.

Référence

10±10%25 1 cm +/- 5%

25 1.7 +/- 5%

25 2.2 cm +/-5%

29±10% 25 2.5 cm +/- 5%

31,6±10% 25 3.5 cm +/- 5%

86,2±10% 25 6.6 cm +/- 5%

99,2±10% 25  7.2 cm +/- 5% 

104±10% 25  8 cm +/- 5%

25 5 cm +/- 5%

1/2

1

2

3

4

6

7

8

5

106000020‐10

106000021-10

106000022-10

106000023-10

106000024-10

106000026-10

106000027-10

106000028-10

106000025-10

106000020‐10LF

106000021-10LF

106000022-10LF

106000023-10LF

106000024-10LF

106000026-10LF

106000027-10LF

106000028-10LF

106000025-10LF

Petit doigt

Gros doigt et poignet

Main

Bras et jambe

Pied petit et cuisse

Thorax et abdomen

Tronc large

Tronc très large

Tête et cuisse épaisse

Largeur étiréeLongueur Largeur au reposTaille Description

LF

LF

Produit / composition

TUBIFIX  0% LATEX
Polyamid 65%, Polyester 15%, Spandex 20% 0,5 41 52 3

Taille

136±10% 25 9.3 cm +/- 5%9
106000029-10

Tronc très large

151±10% 25 10.2 cm +/- 5%10 Tronc très large
106000050‐10

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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TUBIFIX  AVEC LATEX
35% POLYAMIDE, 65% POLYESTER/LATEX 
LATEX: (fil composé a 57%polyester et 43%latex)

0,5 41 52 6 83 7 9 10

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

LF

106000029-10LF

106000050-10LF

19±10% 

26±10% 

41±10%  

5.5

66,6±10%   25 4.2 cm +/- 5%5.51060000255-10 Cordon ombilical et cuisse 
1060000255-10LFLF

6 87 9 105.5
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Tubinet

DESCRIPTION

COMPOSITION

APPLICATION

Le TUBINET est un bandage Tubulaire extensible de protection sous le plâtre.

Disponible en 100% Cotton (Ecru ou blanchit) ou en 100% PE.

Disponible en maille fine ou en maille grosse.

Produit / composition

TUBINET FIN

TUBINET cotelé

TUBINET GROS

Coton 100% 

coton 100%, polyester

Pour Commander, veuillez indiquer la Référence-Longueur

Coton 100%, polyester 

4

4

4

1 5

5

5

2 6

6

6

8

8

8

3 7

7

7

Taille du repos (cm)

1,2 2,5 20

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

10

10

10

10

10

25

25

25

25

25

25

25

25

10 45

2,5

5

7,6

25

20 66

1,5 5

15 55

7,5 35

1 Fino

2 Fino

3 Fino

4 Fino

5 Fino

6 Fino

7 Fino

8 Fino

Doigt avec pansement

Doigt avec pansement

Jambe épaisse , cuisse 

Référence Taille Description Largeur étirée
          (cm) 

Longueur  
     (m)    

Tronc mince

Tronc épais

Petit Doigt

Doigt moyen

Petite jambe , cuisse 

Largeur
(cm)

 106000101-X

 106000102-X

 106000103-X

 106000114-X

 106000115-X

 106000116-X

 106000117-X

 106000118-X

 106000103-X/s

 106000114-X/s

 106000115-X/s

 106000116-X/s

 106000117-X/s

 106000118-X/s

Boite Sachet 
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Tubinet

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

20

20

10

10

25

25

15 55

20 66

7 grosso

8 grosso

Jambe épaisse , cuisse 

9 grosso

10 grosso

25

30

2010 25

10

20

20

20

10

10

10

25

25

25

7,5 35

10 45

5 25

5 grosso

6 grosso

4 grosso

Doigt avec pansement 3
2010 253 grosso

Tronc mince

Tronc trés épais

Tronc épais

Tronc épais

Références Taille Largeur
   (cm)

Description Largeur étirée
          (cm)

Longueur
      (m)

Main et bras

Petite jambe , cuisse 

 106000103PE-X

 106000104PE-X

 106000105PE-X

 106000106PE-X

 106000107PE-X

 106000108PE-X

 106000109PE-X

 106000110PE-X

 106000103PE-X/s

 106000104PE-X/s

 106000105PE-X/s

 106000106PE-X/s

 106000107PE-X/s

 106000108PE-X/s

 106000104-X

 106000105-X

 106000106-X

 106000107-X

 106000108-X

 106000104-X/s

 106000105-X/s

 106000106-X/s

 106000107-X/s

 106000108-X/s

Boite Sachet Boite Sachet
Polyester Coton

20

20

10

10

25*

25*

15 55

20 66

7 cotelé

8 cotelé

Jambe épaisse , cuisse 

9 cotelé 25 2010 25*

20

20

20

10

10

10

25*

25*

25*

7,5 35

10 45

5 25

5 cotelé

6 cotelé

4 cotelé

Doigt avec pansement 3 2010 25*3 cotelé

Tronc mince

Tronc épais

Tronc épais

Références Taille Largeur
   (cm)

Description Largeur étirée
          (cm)

Longueur
      (m)

Main et bras

Petite jambe , cuisse 

 106000CF3-10M
 2060003-X

Boite Sachet Boite Sachet
Polyester Coton

 206000CF3-20M
 206000CF3-25M
 106000CF4-10M
 206000CF4-20M
 206000CF4-25M
 106000CF5-10M
 206000CF5-20M
 206000CF5-25M
 106000CF6-10M
 206000CF6-20M
 206000CF6-25M
 106000CF7-10M
 206000CF7-20M
 206000CF7-25M
 106000CF8-10M
 206000CF8-20M
 206000CF8-25M
 106000CF9-10M
 206000CF9-20M
 206000CF9-25M

 106000CF3-10M/s
 206000CF3-20M/s
 206000CF3-25M/s
 106000CF4-10M/s
 206000CF4-20M/s
 206000CF4-25M/s
 106000CF5-10M/s
 206000CF5-20M/s
 206000CF5-25M/s
 106000CF6-10M/s
 206000CF6-20M/s
 206000CF6-25M/s
 106000CF7-10M/s
 206000CF7-20M/s
 206000CF7-25M/s
 106000CF8-10M/s
 206000CF8-20M/s
 206000CF8-25M/s

 2060004-X

 2060005-X

 2060006-X

 2060007-X

 2060008-X

 2060009-X

 2060003-X/s

 2060004-X/s

 2060005-X/s

 2060006-X/s

 2060007-X/s

 2060008-X/s
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 2060009-X/s
 106000CF9-10M/s
 206000CF9-20M/s
 206000CF9-25M/s

*: Conditionnement en boîte disponible sur demande.
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JERSEY TUBULAIRE COTON STÉRILE

Diamètre en cm

Matière

Matière

Description

Description

Présentation du produit

Présentation du produit

5

12

7

10

15

10

10

15

7

7

12

15
15

20

80

35

50

50

35

50

50

45

50
45

35

32
24

24

90

150

100

120

120

150

100

100

120

150

120

150
180

180

Pur Coton naturel, écru Double emballageJersey tubulaire – tricot à côtes

89106R-A

89123R-A

89108R-A

89102R-A

89113R-A

89111R-A

89110R-A

89112R-A

89101R-A

89129R-A

89122R-A

89103R-A
89114R-A

89105R-A

RéférenceQuantité de packs par 
cartonLongueur en cm

JERSEY TUBULAIRE SYNTHÉTIQUE STÉRILE

Diamètre en cm

5

10

10
7

15

10

2

2

2
2

2

2

50

35

45
50

25

45

90

150

90
100

180

100

100 % Polyester filé de fibres Double emballageJersey tubulaire – tricot à côtes

89201 R-A

89205 R-A

89203 R-A

89202 R-A

89206 R-A

89204 R-A

RéférenceQuantité de packs par
boîte distributrice

Quantité de boîtes
par cartonLongueur en cm

Jerseys /Jersey tubulaire stérile

10 8035 89116R-A*

* : Forme bonnet bébé déroulé

20 24150 89132R-A

20 225180 89207 R-A

25 24150 89133R-A



MatièreDescription Présentation du produit

JERSEY COTON TUBULAIRE STÉRILE A PLAT

5

20

10
7

15

50

15

45
50

30

0.75

1.8

1.2
1

1.8

100 % coton Double emballageJersey tubulaire – tricot à côtes

89501-A

89504-A
89503-A
89502-A

89505-A

RéférenceQuantité  par 
carton

Largeur en cm Longueur en m

63
Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Jerseys /Jersey tubulaire stérile
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Largeur en cm

Contexture

Indications

Composition

Caractéristiques

5
7

10

10
10
10

3,4
3,4
3,4

- Bande tissée : gaze tissée à armure toile type 18 à 22 fils/cm²
- Bande crochetée : gaze crochetée type de 25 à 35 g/m²

Bandes d’application pour soins externes utilisée pour :
- Le maintien et la fixation des pansements.
- La couverture de la peau non lésée.
- Compression vasculaire.

- Bandes de fixation extensible à plus de 50 %.
- Bandes douces et résistantes.
- Satisfaction aux exigences relatives à la perméabilité à l’air.
- Sans risque d’effilochage.
- Bonne adaptation aux différentes manipulations.
- Stérilisables (recommandée stérilisation à la vapeur).
- Emballage dans des sachets en polypropylène

- Bandes tissées : 60 %  polycoton / 40 % polyamide
- Bandes crochetées : 46 %  polycoton / 54 % polyamide

RéférenceNombre de bandes par 
sachetsLongueur en m

Bandes de gaze extensibles tissées / crochettes

81901-A

81902-A

81903-A
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Description

Bande de crêpe élastique Coton avec Elasthanne

Caractéristiques

-Coton/Elasthan. Option : agrafes de maintien
-100% Coton

- Bandes douces et résistantes.
- Aérées et respectent la transpiration.
- Non effilochables avec fils colorés aux bords.
- Extensibles environ 100 % et gardent l’élasticité après étirage.
- Assurent une compression moyenne constante.
- Bonne adaptation aux différentes manipulations, permettant la mobilité.
- Stérilisables (recommandée stérilisation à la vapeur) et lavables à 40°C

Bandes de crêpe extensibles avec lisières et fils 
colorés aux bords, pour soins externes. Tissage 
rectiligne à armure toile.

Bandes de crêpe Extensibles

Dimensions

5 cm x 4 m

7 cm x 4 m

15 cm x 4 m

20 cm x 4 m

10 cm x 4 m

Non

Oui

Non

Oui

Oui

7 cm x 4 m

10 cm x 4 m

20 cm x 4 m

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Non

Oui

Non

Oui

Oui

10 cm x 4 m

15 cm x 4 m

5 cm x 4 m

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Non

Oui

Oui

Oui

Oui

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Double emballage de 1

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Sachet de 1

Double emballage de 1

Double emballage de 1

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

Double emballage de 1

Double emballage de 1

Stérile Conditionnement

Bande de crêpe élastique Coton avec Elasthanne

Dimensions

5 cm x 4 m

7 cm x 4 m

15 cm x 4 m

20 cm x 4 m

10 cm x 4 m

Non

Oui

Non

Oui

Oui

7 cm x 4 m

10 cm x 4 m

20 cm x 4 m

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Non

Oui

Non

Oui

Oui

10 cm x 4 m

15 cm x 4 m

5 cm x 4 m

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Non

Oui

Oui

Oui

Oui

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Double emballage de 1

300 par carton
Sachet de 1

Simple emballage de 1

Sachet de 1

Double emballage de 1

Double emballage de 1

270 par carton

Sachet de 1

Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

Double emballage de 1

Double emballage de 1

216 par carton

unité de vente Stérile Conditionnement

Bande de crêpe élastique 100 % Coton 

Dimensions

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Non

Non

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Non

Non

10 cm x 4 m Non

Sachet de 1

Sachet de 1

21701

21704

Sachet de 1

Sachet de 1

21702

21705

Sachet de 1 21703

RéférenceStérile ConditionnementDimensions

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Non

Non

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Non

Non

10 cm x 4 m Non

Sachet de 1

Sachet de 1

21701

21704

Sachet de 1

Sachet de 1

21702

21705

Sachet de 1 21703

RéférenceStérile Conditionnement

Bande de crêpe élastique 100 % Coton 

10 cm x 4 m Oui

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Oui

Oui

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Oui

Oui

Double emballage de 1 81703-A

Double emballage de 1

Double emballage de 1

81701-A

81704-A

Double emballage de 1

Double emballage de 1

81702-A

81705-A

10 cm x 4 m Oui

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Oui

Oui

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Oui

Oui

Double emballage de 1 81703-A

Double emballage de 1

Double emballage de 1

81701-A

81704-A

Double emballage de 1

Double emballage de 1

81702-A

81705-A

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

30 cm x 4 m NonNon SSachet de 1achet de 1 21217707

Matiére

10 cm x 4 m10 cm x 4 m OOuiui
15 cm x 4 m15 cm x 4 m OOuiui

7 cm x 4 m7 cm x 4 m

20 cm x 4 m20 cm x 4 m

OOuiui

OOuiui

DDouble emballage de 1ouble emballage de 1 81817703-A03-A

DDouble emballage de 1ouble emballage de 1

DDouble emballage de 1ouble emballage de 1 81817704-A04-A

DDouble emballage de 1ouble emballage de 1

DDouble emballage de 1ouble emballage de 1

81817702-A02-A

81817705-A05-A

10 cm x 4 m10 cm x 4 m OOuiui

5 cm x 4 m5 cm x 4 m

15 cm x 4 m15 cm x 4 m

OOuiui

OOuiui

7 cm x 4 m7 cm x 4 m

20 cm x 4 m20 cm x 4 m

OOuiui

OOuiui

81301-A

10 cm x 4 m10 cm x 4 m OOuiui
15 cm x 4 m15 cm x 4 m OOuiui

7 cm x 4 m7 cm x 4 m

20 cm x 4 m20 cm x 4 m

OOuiui

OOuiui

81301-A
81302-A
81303-A
81304-A
81305-A

Simple emballage de 1Simple emballage de 1Simple emballage de 1

81302-A
81303-A
81304-A
81305-A

Simple emballage de 1Simple emballage de 1Simple emballage de 1
Simple emballage de 1Simple emballage de 1Simple emballage de 1
Simple emballage de 1Simple emballage de 1Simple emballage de 1
Simple emballage de 1Simple emballage de 1Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

Simple emballage de 1

2121770730 cm x 4 m

5 cm x 4 m5 cm x 4 m

30 cm x 4 m

5 cm x 4 m5 cm x 4 m

15 cm x 4 m15 cm x 4 m
10 cm x 4 m10 cm x 4 m

20 cm x 4 m20 cm x 4 m
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2180121801

2180421804

81603-A81603-A

81803-A81803-A

2180221802

8160181601-A-A

2180521805

81604-A81604-A

81605-A81605-A
81801-A81801-A

81804-A81804-A

2180321803

81602-A81602-A

81802-A81802-A

81805-A81805-A

RRéféférérencencee

180 par carton
120 par carton
108 par carton

200 par carton
200 par carton
100 par carton
100 par carton

270 par carton
216 par carton
180 par carton
120 par carton
108 par carton

720 par carton

180 par carton
360 par carton

unité de vente 

300 par carton
240 par carton
180 par carton

480 par carton
360 par carton
240 par carton
180 par carton

120 par carton
720 par carton
480 par carton
360 par carton
240 par carton
180 par carton



Bande elastique  extensible

un Bandage de compression élastique ,offrant 
tension, support et compression. Pratique lors 
d’entorses et autres blessures. 

Matière

Description Caractéristiques

Viscose/ Polyamide

-Elasticité 100%. 
-Grammage : 27 g/m2. 
-Simple à appliquer. 
-Confortable à utiliser. 
-Stérilisable.

Bande élastique Éxtensible

Dimensions

5 cm x 4 m

15 cm x 4 m

Non

Non

7 cm x 4 m

20 cm x 4 m

Non

Non

10 cm x 4 m Non

Sachet de 1

Sachet de 1

11007

11006

Sachet de 1

Sachet de 1

11008

11009

Sachet de 1 11004

RéférenceStérile Conditionnement Quantité par carton

180
120

90

60
50

66
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Une large gamme d’accessoires à usage unique qui sont utilisés dans les blocs 
opératoires et qui permettent la protection des équipements médicaux.

GAMME SATELLITE



RespimaxRespimax

CHAMBRES D’INHALATION

Volume

Description

350 ml 94.4 g 5 ansBébé, enfant et adulte

Respi-Max est une chambre d’inhalation en plastique transparent 
(PET grade médical), allongée, d’un volume de 350 ml, munie d’une 
valve et d’un masque étanche en silicone médical.
Respi-Max permet une meilleure administration et déposition du 
médicament dans les petites voies aériennes et une diminution de 
leur dépôt dans la bouche et la gorge.

Présentation produit

L0400000

RéférencePoids PéremptionUsagers

DESCRIPTION

-Support souple pour élingue de membre supérieur. -L'emballage contient 5 

attaches de fixation avec le produit.

COMPOSITION

Mousse polyuréthane couverte de Coton 100%

APPLICATION

5 m 1 cm 10602020115
Elingue pour supporter
les membres supérieurs

UnitéLongueur Application Référence

Stripfoam

Largeur

Produit classe 1 non stérile elon la directive 93/42/CEE

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
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Carepel

DESCRIPTION

COMPOSITION

APPLICATION

Fibres creuses de polyester de hauteur 22 mm.

Référence

70x50 cm

70x70 cm

70x90 cm

22 mm

10

10

10

406031201

406031202

406031203

Peluche anti-escarre
pour chaise roulante et lit

UnitéTaille Épaisseur Application

Peluche anti-escarres de protection pour la guérison et la prévention des escarres.

Prévention de l'hypothermie chez les personnes âgées et les bébés. 

Permet-la circulation d'air et le drainage pour les patients. Non-toxique, non-allergique, non Irritante, ne favorise pas la 
croissance des bactéries, perméable à l'air, résiste aux Taches et aux salissures, lavable, stérilisable à 135 degrés 3 à 5 mi-
nutes, économique.
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Jambières

CACHES-PÉRINÉES

Matière

Description

Présentation du produit

Spunlace 68g Double emballage

1 x cache-périnée avec adhésif

Dimensions en cm

20 x 35 100 packs 473 690

RéférenceConditionnement

JAMBIÈRES STÉRILES (PAR PAIRE)

Dimensions en cm

70 x 120 24 paires12 paires

Double emballage
- sous carré de transfert
- sachet pelable film/papier

SMS1 x paire de jambières
- revers de préhension : 20 cm

98820

RéférenceQuantité par cartonQuantité par boîte

Description Matière Présentation du produit

Caches-périnée
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Nous proposons des équipements médicaux de haute qualité pour offrir les solutions adéquates pour tout 
type des soins de santé intensifs, d’urgence et blocs opératoires.

Cette gamme comprend des équipements destinés aux structures de santé comprenant des systèmes de 
perfusion, des moniteurs de surveillance et des défibrillateurs .

Ces produits utilisent des technologies innovantes qui répondent parfaitement aux besoins des clients en 
termes de rapidité , de facilité d’utilisation et de sécurité .

Equipements Mindray

71



Systéme perfusion

72
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La pousse seringue BeneFusion eSP et une pousse de 
marque Mindray à un canal avec un écran tactile. 
BeneFusion eSP Permet une facilité d'apprentissage 
et d'utilisation grâce à une interface utilisateur claire, 
une qualité stable et des technologies intégrées 
innovantes.

Fonctionnalités uniques

-SmartSafe dose info .
-SmartAir DUAL /double capteurs bulles d'air
-SmartRaid 
--DPS: redémarrage automatique
--VTBI
--Collection volume total : historique patient.
-CMS Bnevision: surveillence centrale intégrée.

DescriptionDescription

 caractéristiques

Interaction intuitive : L'interface utilisateur 
intuitive et ecran tactile lisse permettent une 
programmation rapide des paramètres clés.    
SmartRapidTM:SmartRapidTM garantit une perfusion 
en temps et en heure en réduisant de  le temps de 
démarrage à 9S la délivrance première goutte. 
SafeDose™  :SafeDose™ permet de programmer 
automatiquement les paramètres d’infusion prédéfinis 
système pression dynamique DPS: détection 
présence d’occlusion veineux et redémarrage 
automatique.
Flexibilité réglage perfusion:Ajustement dose au 
coursperfusion        
système alarme intelligent:Une animation 

problème.
pédagogique pour aider les utilisateurs à 
résoudre rapidement le 
VTBI : prévoir le temps restant  

Flux travail

Haute Précision;: eSP ± 1,8%;0.01～2300ml/h;
1~6-ml/h
Relais automatique multicanal: des relais 
circulaires et personnalisés, pour assurer la 
continuité de la perfusion.     

Sécurité

BeneVision CMS™:une surveillance centrale 
intégrée en un seul endroit de tous les signes vitaux 
des patients et des détails du traitement dans la 
perfusion,Surveillez jusqu’à 128 eDs via Wifi/LAN

Informatique

Nom produit Mindray pousse seringue eSP

Marque Mindray

Modèle Benefusion Esp

Modes

Utilisés pour Néonatale, Pédiatrique, Adulte

Affichage
Type: tactile de couleur 3,5  Angle:Angle visible de 
140°

Précision Haute précision :±1.8%; 0.01～ 2300ml/h; 1~6-ml/h

Taille seringue De 1mL à 60mL

Bibliothèque de médicaments

Type relais

Nouvelles 
Technologies

SmartRapid  : 9S délivrance première goutte 
SmartSafe dose info :Programmation automatique de 
paramètres d’infusion prédéfinis       
Système pression dynamique DPS:  détection 
présence 
d’occlusion veineux et redémarrage automatique .       
collection volume totale : historiques des doses 
Patient.  Surveillance centrale intégré: Surveillez 
jusqu’à 128 eDs via Wifi/LAN       
Ajustement flexible: Modifier dose pendant l’auto-
bolus

Autres caractéristiques
Reconnaissance automatique de la taille du 
seringue   Système alarme intelligent      
Relais automatique multicanal

TIVA/TCI ,CE/CP, Néonatale ,PCA , transfusion 
sanguine

30couleurs /30 catégories /5000 médicaments

Automatique multicanal : circulaire / personalisé

Pousse seringue eSP
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Systéme perfusion

Interaction intuitive : L'interface utilisateur 
intuitive et ecran tactile lisse permettent une 
programmation rapide des paramètres clés.     
SafeDose™  :SafeDose™ permet de programmer 
automatiquement les paramètres d’infusion prédéfinis 
système pression dynamique DPS: détection 
présence d’occlusion veineux et redémarrage 
automatique. Flexibilité 
réglage perfusion:Ajustement dose au cours 
perfusion        
système alarme intelligent:Une animation 
pédagogique pour aider les utilisateurs à résoudre 
rapidement le problème.
chargement set IV: détection  presence et type set IV

Flux travail

Description

Haute Précision;: eVP ±5% ;0.1~2300ml/h Relais 
automatique multicanal: des relais circulaires et 
personnalisés, pour assurer la continuité de la 
perfusion.     
SmartAIR™:Double capteur à ultrasons et 6 
niveaux de détection de bulles d’air  avec 15ul de 
taille de détection pour assurer la protection des 
patient et des nouveau-nés

Sécurité

Nom produit Mindray pompe perfusion evP

Marque Mindray

Modèle Benefusion eVP

Modes TIVA/TCI ,CE/CP, Néonatale ,PCA , transfusion sanguine

Utilisés pour Néonatale, Pédiatrique, Adulte

Affichage Type: tactile de couleur 3,5  Angle:Angle visible de 140°

Précision
Haute précision :±5%; 0.1~2300ml/h

Taille seringue De 1mL à 60mL

Bibliothèque de médicaments 30couleurs /30 catégories /5000 médicaments

Type relais Automatique multicanal : circulaire / personalisé

Nouvelles Technologies

SmartSafe dose info :Programmation automatique de 
paramètres 
d’infusion prédéfinis       
SmartAir DUAL :Double capteur à ultrasons pour 
détecter plus précisément les bulles d’air.   
Système pression dynamique DPS:  détection présence 
d’occlusion veineux et redémarrage automatique .    
Collection de volume totale : historiques des 
Surveillance centrale intégré:  doses Patient.   Surveillez 
jusqu’à 128 eDs via Wifi/LAN

BeneVision CMS™:une surveillance centrale 
intégrée en un seul endroit de tous les signes vitaux 
des patients et des détails du traitement dans la 
perfusion,Surveillez jusqu’à 128 eDs via Wifi/LAN

Informatique

-SmartSafe dose info .
-SmartAir DUAL /double capteurs bulles d'air
-DPS: redémarrage automatique
-Collection volume total : historique patient.
-CMS Bnevision: surveillence centrale intégrée.

Le BeneFusion eVP a été conçu pour fournir une 
solution complète pour l’utilisation clinique avec sa 
précision, sa caractéristique de sécurité et sa 
conception intuitive. Grâce aux dernières 
fonctionnalités intégrées, BeneFusion eVP assure une 
délivrance de médicament sure et précise.

Fonctionalités uniques

caractéristiques

Fonctionalités uniques

Pompe perfusion eVP



Benefusion nDs est une Station de stockage, de 
visualisation et de communication. Le docking station 
nDS flexible et extensible, est une solution complète 
pour une variété de scénarios dans tout l’hôpital. 

Description

Présentation du produit

-Voyant d’alarme visible sur 270°
-Station d’accueil 2-8 slots extensibles jusqu’à 16 slots 
-Station d’accueil 2-12 slots extensibles jusqu’à 16 slots 
-Extension simple avec couplage de 2 stations jusqu'a 24 slots
-It solution: Ethernet, Wi-Fi connexion CIS /HIS, connexion CPS/
CM
-Multifonction : batterie, USB, multifonction interface, Écran 
volume total 

74

Systéme perfusion

Docking station nDS 
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set InfusoSafe 

set régulier
/ 50 S-IS-000D

Type Caractéristiques QTE /boite Référence

L'administration dédiée InfusoSafeTM Set a des 
configurations adaptées à la majorité des besoins en 
perfusion IV. Les options incluent set  en PVC standard, 
set de circuits de fluide sans PVC pour médicament 
incompatible avec le PVC, léger set protégés pour 
médicaments sensibles à la lumière,et set avec filtres 
fins éliminant l'air en ligne.

Description

S-IS-002D

S-IS-002DL

S-IS-003D

S-IS-100D

Port Y sans aiguille

Port Y sans aiguille

2 ports Y sans aiguille
Clapet anti-retour unidirectionnel

Filtre d'aération de 1,2 µm

longeur(cm)

270

290

320

290

290

50 

50 

50 

50 

set de chemin 
fluides
 sans PVC

S-PS-002D

S-PS-003D

X-PS-102D

270

290

290

50 

50 

50 

Port Y sans aiguille

/

Port Y sans aiguille
Filtre d'aération de 0,2 µm

set 
secondaire

S-ES-000
95 50 /

Set protection
leger 

SS-LS-000D

S-LS-002D

290

290

25

25Port Y sans aiguille

/

set burette S-BS-002D
310 25 

Burettes 150mL
Port Y sans aiguille

Nutrition 
entérale

S-NS-000D
50 /

S-TS-000D
50 /

310

310
Transfusion 
sanguine

Consommables perfusion
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Doté d’une technologie avancée d’écran tactile 
capacitif haute définition et d’une interface utilisateur 
plate, le D30 offre une expérience de visualisation 
optimale plus claire et un fonctionnement plus fluide, 
ce qui permet une efficacité à portée de main.

Description

Présentation du produit

Nom produit Mindray défibrillateur  BeneHeart D30

Marque Mindray

Modèle BeneHeart D30

Mode d’utilisation Semi automatique

Affichage 8 pouces d’une résolution de 1024 x 768  

Fonctions intégrés Monitorage, Defibrillation manuelle, DAE ,simulation 
cardiaque

utilisés Hôpitaux, cliniques et autres établissements de santé.

Puissance choc

Autres caractéristiques Surveillance : ECG, SPO2, NIBP, CO2

360j    

Défibrillation

Défibrillateur BeneHeart D30

G
am

m
e 

sa
te

lli
te

En
do

sc
op

ie
G
am

m
e 

bl
an

ch
e

Pa
ns

em
en

ts
H

ab
ill

ag
e

D
ra

pa
ge

 
op

er
at
oi
re

Se
t  

de
 s

oi
n

Ba
nd

ag
e 

&
 je

rs
ey

Eq
ui
pe

m
en

t
M
in
dr
ay



Un large éventail de consommables abordables destiné à l’irrigation et l’aspiration du matériel 
d’endoscopie digestive est à votre disposition via Hydrex .

Nous présentons des tubulures d’endoscopie à usage 24H, patients multiples, compatibles avec toutes les 
bouteilles d’eau stérile du marché, et contenant l’ensemble des références Olympus®, Pentax® et Fujifilm®.

L'ensemble de nos produits est fabriqué en France avec des matériaux de qualité en utilisant les dernières 
technologies pour répondre aux normes les plus exigeantes de l’industrie d’endoscopie digestive.

Endoscopie

77



-Certifié pour une utilisation de 24h maximum.
-valve anti-retour pour une utilisation en toute 
sécurité.
-compatible avec les endoscopes du type Olympus® , 
Pentax® et Fujifilm® .
-une solution pour toutes les bouteilles d’eau stériles 
du marché .

78

Endoscopie

Description

ENDOPUMP est une tubulure à usage 24H qui relie 
d’un côté n’importe quelle bouteille d’eau stérile sur le 
marché, le passage par la pompe de lavage et à l’autre 
extrémité l’endoscope avec son connecteur direct 
muni de sa valve anti-retour.

caractéristique

Designation

Tubulure pour pompe de lavage Emed® 

Tubulure pour pompe de lavage Olympus® 

Tubulure pour pompe de lavage Erbe® 

Tubulure pour pompe de lavage Emed® 

50100

50110

50120

50200

Référence

Olympus®

Olympus®

Pentax®/Fujifilm®

Endoscope

Olympus®

Connecteur à UU 50190Olympus®

Connecteur à UU 

Connecteur à UU 

50290

50390Fujifilm®

 Pentax®

Tubulure pompe de lavage 
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20

20

20

20

Conditionnement

50

50

50



-Certifié pour une utilisation de 24h maximum.
-Possibilité d’adjoindre une deuxième tubulure pour 
utilisation du CO2 via un insufflateur.
-Compatible avec les endoscopes du type 
Olympus® , Pentax® et Fujifilm® .
-Une solution pour toutes les bouteilles d’eau stériles 
du marché. 
-Possibilité pendant l’intervention de passer de l’air 
au CO2 et inversement

Description

ENDOBOTTLE, est une tubulure à usage 24H qui relie 
d’un côté n’importe quelle bouteille d’eau stérile sur le 
marché et a l’autre extrémité l’endoscope avec son 
connecteur direct.

caractéristiques

Endoscopie

Designation

Tubulure pour flacon de lavage Olympus® air

Tubulure pour flacon de lavage  Olympus® air + CO2

Tubulure pour flacon de lavage  Pentax® air

Tubulure pour flacon de lavage  Pentax® air + CO2

60100

60150

60200

60250

Référence

Olympus®

 Olympus®

Pentax®

Endoscope

Pentax®

Tubulure pour flacon de lavage  Fujifilm® air 60300Fujifilm® série 500/600

Tubulure pour flacon de lavage  Fujifilm® air + CO2

Tubulure pour flacon de lavage  Fujifilm® air

60350

60400Fujifilm® série 700

Fujifilm® série 500/600

Tubulure pour flacon de lavage  Fujifilm® air + CO2 60450Fujifilm® série 700

Designation

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord spécifique

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord Luer

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord spécifique

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord Luer

60160

60170

60260

60270

Référence

Olympus® 

 Olympus®

Pentax®

Endoscope

Pentax®

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord spécifique 60360Fujifilm® série 500/600

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord Luer

TTubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord spécifique

60370

60460
Fujifilm® série 700

Fujifilm® série 500/600

Tubulure hybride pour flacon de lavage + tub CO2 raccord Luer 60470
Fujifilm® série 700
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Tubulure flacon de lavage

Tubulure d'insufflation Hybride

20

20

20

20

Conditionnement

20

20

20

20

15

15

15

15

Conditionnement

15

15

15

15
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Endoscopie

Description

ENDOBOTTLE, est une tubulure Pour insufflation de 
CO2 à usage 24H ,qui relie d’un côté la tubulure de 
flacon de lavage ENDOBOTTLE et a l’autre extrémité 
l’insufflateur CO2.

caractéristiques

- Certifié pour une utilisation de 24h maximum
-Une solution pour tous les insufflateurs du marché
-Compatible avec les endoscopes du type 
Olympus® , Pentax® et Fujifilm® 
- Muni d’un filtre hydrophobe et antibactérien

Designation

Tubulure CO2 pour insufflateur avec filtre hydrophobe raccord luer

70100

70200

Référence

Olympus® UCR
Fujifilm® GW1
Fujifilm® GW-100

Pentax®,
Bracco,
Cantel

insufflateur

Tubulure CO2 pour insufflateur avec filtre hydrophobe raccord spécifique
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Endoscopie

Description

Designation

Kit pistons d’aspiration et d’insufflation à UU stérile 

Kit pistons d’aspiration et d’insufflation à UU stérile 

TKit pistons d’aspiration et d’insufflation à UU stérile 

Kit pistons d’aspiration et d’insufflation à UU stérile 

80120

80220

80320

80420

Référence

Olympus®

 Pentax®

Fujifilm® série 700

Endoscope

Fujifilm® série 500/600

Valve à biopsie à UU stérile  80600Olympus® / Fujifilm®

Valve à biopsie à UU stérile  80601Pentax®

- Usage unique .
- Connexion faciles aux appareils.
- Pistons monobloc.
- Réalisés à base de matériaux biocompatibles.
- Compatible avec les endoscopes du type 
Olympus® , Pentax® et Fujifilm® . 

ENDOKIT s’adapte sur les endoscopes digestifs 
Olympus® , Pentax® et Fujifilm® séries 500/600 et 700. 
Les pistons et valves à usage unique stérile sont 
conditionnés dans des kits pour permettre une 
utilisation facile.

caractéristiques
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kit Pistons d’aspiration  & valve à biopsie stérile
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82

Endoscopie

- Usage unique stérile.
- Compatible avec les endoscopes de 
type :Olympus® , Pentax® et Fujifilm® . 

Description

ENDOCLEAN stérile à usage unique, se connecte 
directement aux différents canaux de l'endoscope, 
nécessaire pour la réalisation 
des prélèvements bactériologiques.

caractéristiques

Designation

Kit prélèvement

Kit prélèvement

Kit prélèvement

Kit prélèvement

90111

90222

90333

90444

Référence

Olympus®

 Pentax®

Fujifilm® série 700

Endoscope

Fujifilm® série 500/600
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HydfëX 

En tant que PDG, je suis heureux d'avoir acquis Hydrex 

International, car notre volonté est de devenir un acteur 

majeur sur le marché Français et International, de la 

compresse, du drapage et des TCP. Nous comptons sur 

les valeurs du groupe et le savoir-faire d'Hydrex pour 

mettre en place une offre produits/ Service très attrac­

tive et un outil de production très performant à Ample­

puis. 

Notre objectif: le meilleur rapport qualité prix pour nos 

clients. La satisfaction Client est notre objectif et notre 

motivation au quotidien. 

Je suis convaincu, que tous ensemble, nous allons bâtir 

un futur radieux avec nos équipe d'Amplepuis et du 

groupe, pour apporter le meilleur service à nos clients. 

:i: 
37, Rue Jeannette Ponteille 69550 Amplepuis - France 

04 7489 3088 

Commande@hydrex.fr 

a Company of PEC Group 

www.hydrex-international.com 
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